



چهارشنبه
۱۳
۰۹
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR



نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی
در گفت و گوی اختصاصی با «صبح امروز»
حساب اصلاح طلبان
از دولت جداست

اعضای هیات اجرایی انتخابات مشهد مشخص شد

فرماندار مشهد: در خیلی جاها قانون قابل تفسیر است ولی در انتخابات ما اعلام کرده ایم هر چه که قانون اعلام کرده باشد عمل می شود

آینده نگری به سبک عراقچی؟
برداشت های متفاوت از سخنان اخیر معاون سیاسی وزارت خارجه



عکاس: قاسم شمسی



زباله بازی

گسترش پدیده کودکان زباله گرد در مشهد

- گزارش روز**
گزارش صبح امروز به مناسبت روز جهانی معلول از توانمند سازی بزرگترین مرکز توان بخشی معلولین:
- از فیاض بخش تا استانداری**
- گزارش ویژه**
تا پایان سال جاری انجام می شود:
- توسعه ۳۵۰ هکتار از اراضی کمربند سبز جنوبی مشهد**
- در این شماره می خوانید**
- رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان:
- مخالفت با FATF ایران را در لیست سیاه قرار می دهد**
- اعمال قدرت نرم سیاست جهانی در دستان رسانه ها
- رسانه های برون مرزی را سرپانگه داریم**
- مالک تیم فوتبال شهر خودرو:
- گل محمدی رابه هیچ باشگاهی نمی دهیم**

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده



آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه و گریم داماد توسط مربیان مجرب زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با ما در تماس باشید
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
آدرس: بلوار استقلال، بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱

سپهر گستر رو که میشناسی !!!
یک سر بزنی بشیمون نمیشی !!!

www.lang-college.ir

چهار راه ستاری یادت نره !!! اینم تلفن !!! ۸۶۷۹۱۶۶ ۰۵۳ بزار اولش !!!!!!

مبل ضیایی



تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان و سرویس خواب
حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه
با شرایط ویژه برای قشر متوسط

میدان امام حسین اتهای بولوار بهمن بعد از پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "مبل ضیایی"
۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵
@imoblziaee

عاشقانه



تولیدات استثنایی ویژه کارمندان دولت و نیروهای مسلح...

- ✓ اتلیه تخصصی
- ✓ عروس و داماد
- ✓ کودک و بارداری
- ✓ اسپرت و صنعتی

تصویر برداری و عکاسی عروس و داماد در بهترین باغها و عمارتهای مشهد و شمال همراه با جدیدترین تجهیزات...
فضای تخصصی کودک و بارداری همراه با اکسسوریهای به روز...
تورهای تخصصی فیلمبرداری و عکاسی ویژه پارت فرمالیته در تمام نقاط ایران...
پکیج های متنوع مراسمات عقد و عروسی یا توجه به بودجه و سلیقه عروس و دامادهای عزیز...

مدیریت غفاریان و ایرانیان

۰۵۱۳۸۶۹۶۲۰۳
۰۹۱۰۵۸۷۰۸۷۹۱ - ۰۹۱۰۵۷۶۷۸۸۲۰
آدرس نیش معلم ۵۳/ اتلیه عاشقانه

گزارش

اعضای هیات اجرایی انتخابات مشهد

مشخص شد

فرماندار مشهد: در خیلی جاها قانون قابل تفسیر است ولی در انتخابات ما اعلام کرده‌ایم هرچه که قانون اعلام کرده باشد عمل می‌شود

سرویس سیاسی



فرماندار مشهد گفت: امروز(سه‌شنبه) جلسه انتخاب هیات اجرایی را برگزار و ۳۰ نفر از معتمدین را دعوت کردیم که ۲۷ نفر حضور داشتند و با ۲۷ نفر انتخابات به صورت مخفیانه با حضور هیات نظارت و اعضای ستاد و معتمدین برگزار شد که ۸ نفر به عنوان عضو اصلی و ۵ نفر به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب شدند.

سید محمدرضا هاشمی روز گذشته پس از جلسه انتخاب هیات اجرایی در جمع خبرنگاران اعلام کرد: آقای جواد آری‌منش، خانم عفت شریعتی کوهنابنی، محمدرضا کلائی، خانم رزا درسنی، محمد خادم‌الحسینی، محمدحسین روشنگر، افشین رحیمی گل‌خندان و حسین شادکام تربتی به عنوان ۸ نفر عضو اصلی هیات اجرایی انتخاب شدند، ۳ نفر نیز شامل فرماندار شهرستان مشهد به عنوان رئیس هیات اجرایی شهرستان، دادستان مرکز استان به عنوان عضو اداری و مدیرکل ثبت احوال به عنوان اعضای اداری، ۱۱ نفر اعضای اصلی هستند. هیات ۵ نفر علی‌البدل نیز شامل غلامحسین بشارتی، سید محمد رضوی‌نسب، علی‌اکبر سبزیان، محمدرضا کمالی و رضا جمشیدی هستند.

وی ادامه داد: از امروز فعالیت هیات اجرایی شروع خواهد شد و امیدوارم با همین وفای، همدلی و صمیمیت کار را پیش ببریم و در ۲ اسفند شاهد انتخابات آبرومندی بر اساس شمار انتخابات یعنی گام دوم انقلاب، انسجام ملی، مشارکت حداکثری و قاتون‌مداری باشیم. هیات اجرایی در انتخاب شعب، محل اخذ رای و تعداد اعضای شعب جلسات شش‌رده‌ای برگزار خواهد کرد.

فرماندار گفت: امیدواریم ثبت نام‌کنندگان از روند ثبت نام راضی باشند، برای سالن نیز فضای خوبی پیش‌بینی شده و اعتقاد داریم که حرمت همه مراجعه‌کنندگان باید رعایت شود. تاکنون رضایتمندی خوبی در سطح استانی و ستاد انتخابات استان از عملکرد ستاد انتخابات شهرستان مشهد داشته و وزارت کشور نیز از روند ثبت نام راضی هستند.

هاشمی در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه صبح امروز مبنی بر اعتراض ثبت‌نام‌کنندگانی که اصل مدرک تحصیلی را نتوانسته‌اند از دانشگاه خود بگیرند و کپی مدارک تحصیلی آن‌ها برای ثبت‌نام پذیرفته نمی‌شوند بیان کرد: فکر نمی‌کنم ثبت‌نام‌کنندگان به خاطر این موضوع برگشت خورده باشند. ما از نماینده دانشگاه را به منظور راهنمایی ثبت‌نام‌کنندگان دعوت کرده‌ایم تا در ستاد مستقر شوند. در خیلی جاها قانون قابل تفسیر است ولی در انتخابات ما اعلام کرده‌ایم هرچه که قانون اعلام کرده باشد عمل می‌شود. برای مثال قانون به سرحات اعلام کرده‌است کسانی که در پست مدیریتی بودند، در موعد مقرر اگر استعفا داده‌اند باید استعفانامه را به صورت رسمی ارائه دهند. قانون اعلام کرده‌است مدرک اصلی ما هم می‌گوییم باید حتماً مدرک اصلی ارائه شود. کمتر مواردی به از این قبیل پیش آمده. هفت روز زمان ثبت‌نام مقرر شده‌است، می‌تواند به دانشگاه مورد نظر مراجعه کنند، ضمانتی آنجا بگذارند، مدرک خود را به ما ارائه دهند.

وی در رابطه با دلیل ارائه شماره همراه پدر، مادر، همسر و فرزندان به ستاد انتخابات توسط ثبت‌نام‌کنندگان گفت: سامانه‌ای در سراسر کشور تعریف شده‌است و ما بر اساس سامانه، اطلاعات را از مراجعه‌کنندگان درخواست می‌کنیم. سامانه این اطلاعات را از ما می‌خواهد و باید حتماً اطلاعات خواسته شده توسط سامانه را ثبت کنیم.

وی خطاب به ثبت نام‌کنندگان بیان کرد: توصیه ما به ثبت نام‌کنندگان این است که با مدارک مورد نیاز مراجعه کنند، ما نیز بر اساس قانون هر فردی که مراجعه کند و شرایط ثبت نام را داشته باشد، ثبت نام می‌کنیم.



برگ سبز خودرو سواری پراید SL۱۳۱۱ مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ۲۴۷-۲۱- ایران ۳۶- به شماره موتور: ۰۷۱۸۲۶۰۰۱۴۱۲۲۹۰۱ و شماره شاسی: ۴۵۳۳۴۸۴ به نام حمیده غلامی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تهدید ایران به اجرای

مکانیسم ماشه نشان از

بی‌صداقتی اروپایی‌ها

دارد

سرویس سیاسی

عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره به گزارش‌های تأیید تعهد ایران به برجام از سوی آژانس انرژی بین المللی اتمی، گفت: ایران در تعهدات خود ثابت قدم بوده اما هیچ گاه در برابر تهدید تنسلیم نشده‌است.جلیل رحیمی جهان‌آبادی درباره برجام و اظهارنظر سه کشور اروپایی مبنی بر استفاده از مکانیزم ماشه علیه ایران هم‌زمان با پیوستن شش کشور اروپایی به اینسکس،

گفت: نماینده مردم تربت جام، تأیید و باخیز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تهدید ایران با مکانیسم ماشه نشان دهنده عدم صداقت اروپایی‌ها در رفتار و گفتار است.
جمهوری اسلامی ایران بر اساس گزارش‌های متعدد آژانس انرژی بین المللی اتمی به تعهدات خود عمل کرده و طبق سوابق گذشته هیچ گاه در برابر تهدید تسلیم نشده‌است بنابراین راه کاهش تعهدات برجام را ادامه می‌دهد.رحیمی جهان‌آبادی ادامه داد: به نظر می‌سد با توجه به شرایط کنونی ایران

آینده‌نگری به سبک عراقچی؟

پر داشت های متفاوت از سخنان اخیر معاون سیاسی وزارت خارجه



در این مذاکرات بود و برای به نتیجه رسیدن توافق و در ادامه حفظ آن تلاش بسیاری کرد. او حالا هم در تلاش است که پیکر نیمه جان برجام را احیا کند، اما ظاهراً از کسب موفقیت در این راه ناامید شده است. سخنان عراقچی در گفتگو با رسانه هلندی بازتاب وسیعی در رسانه‌ها به ویژه رسانه‌های اصولگرا داشت. آن‌ها این اظهارات را نوعی «اعتراف» از سوی عراقچی قلمداد کردند. در همین حال روزنامه کیهان از «سانسور» سخنان عراقچی در رسانه‌های اصلاح طلب انتقاد کرد. روزنامه‌های اصولگرا دفاع عراقچی ماند و نقشی به مراتب مهمتر از قبل در دیگر اعضای دولت از برجام را یادآوری کردند و موضع معاون وزیر خارجه را «دیرهنگام» دانستند.رسانه‌های اصولگرا از سخنان عراقچی استقبال کردند، اما در سویی دیگر میدان روزنامه اصلاح طلب شرق این سخنان را «لسرزد کننده» دانست. شرق نوشت: «عباس عراقچی اگرچه خواسته به مقامات اروپایی هشدار و زنهار دهنه، اما ترجمه و انتشار آن در رسانه‌های فارسی‌زبان می‌تواند به‌شدت بدفهمی و سوءتفاهم ایجاد کند.»این روزنامه اشعار کرده که این اظهارات عراقچی از همان ابتدای برجام تاکنون از سوی مخالفان برجام مطرح شده است. شرق درادامه ادعاکرده که ممکن است عراقچی نیم نگاهی به دولت آینده داشته است، این روزنامه نوشت: «نمی‌توان انتظار شتیدن سخن مخالفان برجام و دلواپسان نام عراقچی بیشتر مطرح بود. گفته می‌شد در مذاکرات هسته‌ای تقسیم کاری صورت گرفته بود و ظریف نقش پلیس خوب را بازی می‌کرد و عراقچی نقش پلیس بد را برعهده داشته است. او در مذاکرات کمتر لیخند می‌زد و در واقع خواسته‌های

روحانی بعد از آنکه ریاست جمهوری را تحویل گرفت تیم مذاکره کننده هسته‌ای را هم عوض کرد و سکان مذاکرات را به وزیر خارجه‌اش محمدرضا ظریف سپرد. اما یک عضو تیم سابق در تیم جدید باقی ماند و نقشی به مراتب مهمتر از قبل در مذاکرات ایفا کرد. عباس عراقچی تنها دیپلماتی بود که از تیم مذاکره کننده جلیلی به تیم مذاکره کننده ظریف منتقل شد. او در تیم جلیلی نقشی حاشیه‌ای داشت. اما در تیم ظریف دست راست او بود. مجید تخت‌روانچی نماینده کنونی ایران در سازمان ملل نیز جایگاهی مشابه به عراقچی در مذاکرات داشت از این حال نام عراقچی بیشتر مطرح بود. گفته می‌شد در مذاکرات هسته‌ای تقسیم کاری صورت گرفته بود و ظریف نقش پلیس خوب را بازی می‌کرد و عراقچی نقش پلیس بد را برعهده داشته است. او در مذاکرات کمتر لیخند می‌زد و در واقع خواسته‌های

حداکثری ایران را مطرح می‌کرد. در سال‌های اخیر تیم سیاست خارجی حسن روحانی فراز و نشیب‌های زیادی را پشت سر گذاشته است، اما عباس عراقچی در این دوران همیشه دست راست محمد جواد ظریف بوده است. او زمان مذاکرات هسته‌ای معاون حقوقی وزارت خارجه بود و حالا پس از تغییر ساختار وزارتخانه معاون سیاسی آن است. در این مدت هر زمان جایگاه ظریف متزلزل شده، اولین گزینه‌ای که برای جانشینی او مطرح شده عباس عراقچی بوده است. چند ماه پیش که ظریف از سمت خود استعفا کرد، نام او به عنوان جانشین احتمالی ظریف مطرح شد. با این حال بعد به نظر می‌رسد اظهار نظر اخیر عراقچی برای کسب موقعیتی تازه در دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی و با نگاه به دولت آینده باشد. هر چند که عباس عراقچی سیاستمداری است که توانسته است از تیم جلیلی به

تیم ظریف راه یابد و در آنجا نیز ارتقا پیدا کند. سخنان عراقچی در شرایطی مطرح شده است که او باید به زودی در نشست کمیسیون مشترک برجام حاضر شود. این نشست در وین برگزار می‌شود. طرف‌های اروپایی برجام در روزهای اخیر گفته اند اگر ایران به تعهداتش عمل نکند مکانیسم ماشه را فعال خواهند کرد. مکانیسم ماشه فرآیندی است برای بازگشت تحریم‌های بین المللی ایران. در همین حال ماموریت فدریکا مومرینی رئیس سیاست خارجی اروپا که از مدافعان پروپاقرص برجام بود نیز به پایان رسیده و در جلسه‌ای کمیسیون برجام جانشین او حضور خواهد داشت. در این شرایط به نظر می‌رسد سخنان عراقچی بیش از آنکه در راستای آینده سیاسی او باشد، به عنوان مقدمه‌ای برای ورود به نشست مهم هفته آینده کمیسیون برجام قابل ارزیابی باشد.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت و گوی اختصاصی با «صبح امروز»

حساب اصلاح‌طلبان از دولت جداست

اما فراکسیون امید را همراهی نکرده‌اند گفت: کسانی که واقعا اصلاح‌طلب بودند و مانند شخص هستند. اصلاح‌طلب‌نماها در اصل اصلاح‌طلب نبودند و خودشان را به صورت اصلاح‌طلب درآورده، با اصلاح‌طلب بوده و بعد از اصلاح‌طلبی پشیمان شده‌اند و روش خودشان را تغییر داد‌اند. مردم در بزنگاه‌های مختلف افراد را می‌شناسند. اما این پیشنهاد شما که فراکسیون لیست افرادی که در مجلس تغییر رویه داده‌اند را منتشر کند قابل بررسی است.

وی در رابطه با بی‌اطلاعی مجلس از گران شدن بنزین اذعان داشت: ما واقعا بی‌اطلاع بودیم. البته شخص بنده با فرماندار جلسه‌ای داشتیم، ایشان گفت امشب قرار است که نیروهایی برای پمپ بنزین‌ها بفرستیم من پرسیدم چه خبر است گفت احتمالاً قرار است بنزین گران شود. اما مجموعه نمایندگان واقعا خبر نداشتیم. بنده هم جدی نگرفته بودم چون گفتم مجلس مخالفت کرده، سران سه قوه چگونه می‌توانند تصمیم بگیرند. آن‌ها احساس می‌کردند اگر مجلس خبردار شود، مانع کار می‌شود، بنابراین تصمیم گرفتند خبر ندهند تا بتوانند مصوبه را پیگیری کنند. البته تصمیم‌گیری یک بحث است و نحوه اجرا یک بحث دیگری است. زمان ونحوه اجرا را متأسفانه به وزارت کشور واگذار کردند و وزارت کشور هم عملکرد بسیار بدی از خودش در این ماجرا نشان داد. طرح استیضاح وزیر کشور هم در مجلس مطرح است. ما پیگیر هستیم تا ببینیم چرا با بی‌تدبیری مصوبه اجرا شده. مصوبه‌ای که به نظر من اشتباه بوده و اگر به نظر آقایان درست بوده، بد اجرا شده‌است. به واسطه این موضوع تعدادی جان باختند و ما به عنوان نماینده مجلس در برابر مردم مسئول هستیم و باید موضوع را پیگیری کنیم.

دین‌قول کار درستی نکردیم یا دولت لیست بستیم
این فعال اصلاح‌طلب درباره لیست اصلاحات در این دوره بیان کرد: در موضوع شرکت در انتخابات سه نظر وجود دارد. یک عده مشارکت را مشروط اعلام کرده‌اند. یک عده هم گفته‌اند تحت هر شرایطی ما لیست خواهیم داد. اما نظر صحیح‌تر این است که اگر در سید اصلاح‌طلبان کاندید به اندازه کافی وجود داشت، ما حتماً لیست خواهیم داد و اگر وجود نداشت از مردم می‌خواهیم شرکت کنند و خودشان می‌دانند، ما لیستی نداریم. اما اینکه با دولت بخوایم تعامل مثبت برای بستن لیست داشته باشیم، به شدت رد می‌کنم و مخالف این هستیم. ما معتقدیم خالص‌سازی باید بشود. دوره قبل هم کار درستی نکردیم با دولت لیست بستیم. حالا هم عملکرد دولت را به پای ما می‌نویسند. من در آذرماه ۹۶ نقلی کردم و گفتم، نباید حساب دولت را به پای اصلاح‌طلبان نوشت. اگر فرض کنیم بخوایم لیست بستیم، مردم بخت بستن لیست چیست؟ ما معتقد هستیم که شورای هماهنگی چپه اصلاحات بهترین نهاد است برای این کار. بعضی‌ها می‌گویند نماینده‌هایی که با لیست می‌آیند به مجلس آمدند

بهرتر می‌توانستیم عمل کنیم، چون آنجا می‌دانستیم چه نمی‌خواهیم و لذا با هرچه نمی‌خواستیم مخالفت می‌کردیم و اگر می‌توانستیم رای دیگران هم تحت تأثیر قرار می‌دادیم. حالا هم نمی‌دانیم چه می‌خواهیم و هم نمی‌دانیم چه نمی‌خواهیم. اگر فراکسیون دیگری سمت ما بیاید می‌توانیم مصوبه‌ای بگیریم، در غیر این صورت چیزی نمی‌توانیم داشته باشیم. باید در تنظیم لیست دقت می‌کردیم. من در حال حاضر به خالص‌سازی لیست معتقد هستم، به داشته‌های خودمان نگاه کنیم ببینیم چند نفر اصلاح‌طلب واقعی داریم. اگر داریم که در لیست قرار



شورای نگهبان وجود دارد که باید دربارهاش فکر شود. شورایی که در مجلس تشخیص مصلحت نظام ایجاد شده برای نظارت بر سیاست‌های کلی نظام، شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی فضای مجازی و همچنین تصمیمات شورای هماهنگی اقتصادی سران سه قوه مسائلی هستند که دست مجلس را می‌بندند. مهمتر از چهار عاملی که گفته شد، به نظر من حزبی نبودن مجلس است که مجلس را تضعیف می‌کند. مجلس اگر بخواید در رأس امور باشد، تنها راه این است که نظام انتخاباتی یک نظام حزبی باشد. اینگونه خیلی از مسائل حل می‌شود.
با ما عکس یادگاری گرفتند، زینبیلشان را در جای دیگری گذاشتند
کواکیبان در رابطه با آسیب‌شناسی لیست امید گفت: از ابتدا عدم حضور کسانی که در فراکسیون امید نامندند مسئله‌ساز شد. عده‌ای وارد لیست امید شدند و با ما عکس یادگاری گرفتند اما زینبیل خودشان را در جای دیگری گذاشتند. ما ۴۰ نفر و مجلس هشتم از این تعداد مجلس دهم

دهیم.
عضو کمیسیون امنیت‌ملی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اینکه نتایج عملکرد فراکسیون امید در مجلس چه بوده‌است، گفت: یک موقع شما عملکرد من را می‌خواهید که می‌توانم بگویم اگر ۱۰ نماینده فعال در زمینه‌های مختلف در مجلس داشته‌باشیم حتماً یکی از آن ۱۰ تا بنده بودم. اما اگر عملکرد مجموعه فراکسیون را بخواید باید بگویم که ما در بعضی مقاطع موفق بودیم. اخیراً شنیده‌ام دبیرخانه فراکسیون می‌خواهد عملکرد خودش را در این سه سال نیم منتشر کند و به اطلاع افکار عمومی برساند.
فراکسیون لیست افرادی که در مجلس تغییر رویه داده‌اند را منتشر کند
کواکیبان در ادامه درباره نماینده‌هایی که با لیست امید به مجلس آمدند



عباس عراقچی

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دوره‌ی قبل کار درستی نکردیم با دولت لیست بستیم. حالا هم عملکرد دولت را به پای ما می‌نویسند. من در آذرماه ۹۶ نقلی کردم و گفتم، نباید حساب دولت را به پای اصلاح‌طلبان نوشت.

مصطفی کواکیبان در گفت و گو با روزنامه «صبح امروز» مشارکت در انتخابات را تنها راه تعیین سرنوشت مردم دانست و اذعان کرد: من در جلسات مختلف گفته‌ام که باید همه چیز را از طریق صندوق‌های رأی تعیین کنیم و اگر عده‌ای بگویند به دلیل مشکلاتی که هست، بخصوص بعد از حوادث اخیر، به واسطه بالا رفتن نرخ بنزین، ما نباید شرکت کنیم، اشتباه هست. عده‌ی دیگری هستند که شرکت کنند و به جای آنها تصمیم بگیرند، اینگونه حقی که هر کسی برای رقم زدن سرنوشت خودش دارد را به دست خودش ضایع خواهد کرد. من معتقد هستم که ما باید در انتخابات شرکت کنیم. مفهوم این جمله این نیست که ما حتماً باید لیست بدهیم. ممکن است در بعضی حوزه‌ها نتوانیم لیست داشته باشیم و افراد واجد شرایط برای لیست بستن وجود نداشته باشد، اما تحریم هم نمی‌کنیم. ما اگر در کل کشور ۲۰۰ نفر اصلاح‌طلب خالص واجد شرایط تأیید شده داشته باشیم، حتماً به عنوان جریان اصلاح‌طلب لیست خواهیم داد. من از مردم می‌خواهم با مشارکت در انتخابات سرنوشت خودشان را به دست خودشان تأیین کنند.

حرمت امام‌زاده را باید خود متولیان نگه‌دارند

دبیر کل حزب مردم سالاری در رابطه با عوامل تضعیف کننده مجلس بیان کرد: پنج عامل وجود دارد که مجلس را تضعیف می‌کند. اول اینکه حرمت امام‌زاده را باید خود متولیان نگه‌دارند. بعضی نمایندگان کارهایی انجام داده‌اند که در شأن نمایندگی مجلس نبوده، مثال‌های زیادی هم در همین مجلس دهم وجود دارد، از درگیری‌ها در بعضی ادارات و لابی‌گری در بحث خودرو گرفته تا کار چاق‌کنی. این یکی از مشکلات ماست. بحث هزینه‌های تبلیغاتی یکی دیگر از مشکلات نمایندگان است. میلیاردها خرج می‌کنند برای اینکه به مجلس بیایند، مردم هم فکر می‌کنند در مجلس خبرهایی هست که این همه پول خرج می‌کنند برای وارد شدن به آن. کسی که بخواید خدمت کند نیازی به ولخرجی‌ها و هزینه‌های بریز و پاش تبلیغات انتخاباتی ندارد. عامل سوم بحث تأیید صلاحیت‌ها است. این موضوع باعث شده که بسیاری از نمایندگان از لحاظ بیان مطالبات مردم دست به عصا حرکت کنند و شجاعت بیان خواسته‌های مردم را نداشته باشند. من معتقد نیستم که فقط ۱۲ نفر در بحث احراز صلاحیت دست دارند، جمعیت زیادی در کل ایران هستند که بعضی مواقع سلیقه‌ای عمل می‌کنند. اگر فردی در

آماده باش اورژانس مشهد به خاطر آلودگی هوا

هم‌اکنون تمامی پایگاه‌های اورژانس مشهد به علت آلودگی هوای این کلانشهر در وضعیت آماده‌باش قرار دارند. در صورت افزایش شاخص آلودگی افزون بر ۱۵۰ ای. کیو. آی آمبولانسها طبق دستورالعمل وزارت بهداشت در مناطق پررفت و آمد و آلوده مشهد مستقر می‌شوند. دانشگاه علوم پزشکی مشهد روز سه‌شنبه به نقل از مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی این دانشگاه گزارش داد: شهر مشهد امروز هفتمین

روز بیابای آلودگی هوا را تجربه می‌کند و در حال حاضر شاخص کیفیت هوای مشهد عدد ۱۳۴ ای.کیو.آی را نشان می‌دهد که برای گروه‌های حساس، ناسالم است. دکتر رضا وفایی نژاد افزود: در روزهای پایانی هفته گذشته به علت افزایش عدد شاخص کیفیت هوا چند دستگاه آمبولانس در برخی نقاط شهر مشهد مستقر شدند تا در صورت نیاز شهروندان در معرض خطر به آنان امدادرسانی کنند.



گزارش صبح امروز به مناسبت روز جهانی معلول از توانمند سازی بزرگ‌ترین مرکز توان بخشی معلولین:

از فیاض بخشی تا استانداری



گراتقدر، توانسته‌اند در زمینه‌های ورزشی افتخارات ارزنده‌ای را کسب نمایند. موجب افتخاراست که عزیزان ما در رشته‌های مختلف ورزشی در مسابقات کشوری و بین المللی صاحب مدال شده (آقای حسن عبیدی وحید صداقت عضو تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان. خانم فائده پورآت ندا بلوچی ، رقیه صالحی، مهدیه روحانی، مهسا سعادت در حال حاضر به تیم ملی بسکتبال دعوت شدند و فاطمه کشمیری، زهره کاربیز نوبی، طاهره اوژند، فاطمه عسکری در گذشته عضو تیم ملی بودند) در رشته بوچیا خانم سمیرا رضانی قبلا عضو تیم ملی بودند

رشته های ورزشی این مجموعه: بسکتبال ، بوچیا ، ورزش همگانی ، تنیس روی میز ، امکانات :مجموعه ورزشی علی حمیدی موقوفه آسایشگاه

زوداج
با حمایت مردم گراتقدر مددجویان عزیز طی فرایند توانبخشی، ازدواج کرده و زندگی مستقلی را خارج از موسسه با حمایت آسایشگاه و خیرین گراتقدر آغاز می‌نمایند (تامین هزینه، رهن، منزل، برگزاری مراسم عروسی) سالانه دو تا سه نفر از مددجویان به خانه بخت می‌روند.

بهداشتی/درمانی
استقرار واحد پرستاری در هر بخش ، تشکیل پرونده ویژه درمانی و پزشکی برای هرمدد جو. حضور پزشکان مقیم مرکز و ویزیت مددجویان توسط پزشکان متخصص در رشته‌های اورولوژی ، پوست ارتوپدی، داخلی، اعصاب و... مخارج آسایشگاه در ماه بالغ بر سه

و انتظارات به حق و منطقی معلولان را برآورده نمی‌سازد. در این راستا بایستی با فراهم نمودن پیش‌زمینه‌های اجتماعی معلولان را به سمتی هدایت کرد که به واسطه فرصت‌های یکسان با تکیه بر توانایی‌های فردی، مستقل از مؤسسات خیریه و نهادهایی از این دست قادر به فعالیت باشند. توانمندسازی معلولان به منظور دستیابی به زندگی مستقل به نحوی که خود مسئول زندگی خویش بوده و به خودکفایی برسند و به جامعه بپیوندند، از اصول شرافت و کرامت انسانی محسوب می‌شود.

به امید آن روز که احاد جامعه، معلولان را آن طور که هستند و می‌توانند باشند باور نمایند و فرصت شکوفایی استعدادهای آنان را فراهم کنند و تغییر نگرش جامعه نسبت به حقوق معلولان به منصفه ظهور یابد. ...

پیش دبستانی تا دانشگاه
موجب افتخاراست که تاکنون تعداد زیادی از این عزیزان به مدارج عالی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا نال گردیده و در مشاغل مختلف دولتی و ۱-ارائه خدمات زخم بستر به ۲۰ مددجو درماه (ازیک تا هشت جلسه برای هرمددجو) و درمجموع ۱۲۰ جلسه در ماه ۲-ارائه خدمات کاردرمانی به هرمددجو ۲ جلسه درماه و درمجموع ۴۰ جلسه

فعالیت های توانبخشی موسسه
کاردرمانی، گفتاردرمانی، مددکاری، روانشناسی، فیزیوتراپی، هیدروتراپی، مهدکودک، اتاق بازی و سرزمین قصه و امانت دهی وسایل توانبخشی به خانواده های سالمندان و معلولین خارج از موسسه در فرایند توانبخشی بعضی از مددجویان مستقل شده و برای سرپرستی در خانواده به مراکز مخصوص معرفی می‌شوند. سال گذشته ۶ نفر از بچه‌های بخش اطفال که بی سرپرست بودند مستقل شدند که برایشان جشن مستقل شدن نیز گرفته شد (تسبیم و مهرنوش به مرکز نیکان ، مینا و محمد جوادبه مرکز فرامرز و آریتا و سرنا به شیرخوارگاه حضرت علی اصغر(ع))

فعالیت‌های فرهنگی موسسه
آموزش قرآن، قصص قرآنی، تواضع،

روز جهانی معلولان، روز تعمیم شناخت و اقبال مختلف مردم از نیازها و فعالیت‌های افراد معلول و دارای نیازهای ویژه و نیز آشنا آنان نسبت به حقوق مادی و معنوی و تعیین راهکارهای مناسب برای رفع موانع و آسیب‌ها است. وجود تفاوت‌ها در نظام آفرینش، ما را به فراخواندن آحاد بشری با تمام تفاوت‌ها در احیای توانایی‌ها و استعدادهایشان موظف می‌نماید. زمینه‌سازی حضور معلولان در جامعه از وظایف و تکالیف همه دولت‌ها و نظام‌های بشری و به طور اخص از تکالیف دینی و مذهبی و اسلام، این دین خوبی‌ها و مهربانی‌ها است. متون دینی ما به نقل از سخنان پیامبر عظیم الشان (ص) و ائمه اطهار(ع) مشحون از سفارش آنان، به توجه معلولان عزیز است. حضرت علی(ع)، این امام همام در منشور حکومتی خود یعنی نامه ۵۳ نهج البلاغه به مالک اشتر، هنگام انتصاب وی به استانداری مصر، تنها جایی که در این حکم حکومتی قسم یاد می‌کند و رسیدگی ویژه ای را برای اقبال جامعه از استاندار خود طلب می‌کند. موضوع معلولان، مسائلی، نیازمندان و زمین گیران می‌باشد و آن حضرت (ع) می‌فرماید:

«... سبس خدا را، خدا را در نظر بگیرد در حق طبقه پایین جامعه آنان که بیچاره‌اند، از مساکین، نیازمندان، یتیمان و زمین گیران (معلولان) در میان ایشان، برخی اظهار نیاز کنند و برخی دست نیاز به سوی دیگران نگشایند، حقوقی را که خداوند از تو خواسته درباره ایشان نگاه‌داری، حفظ نما.

ما نیز همگام با شعار روز جهانی معلولان در سال ۲۰۱۹ برای دستیابی به اهداف ارزشمند، از جمله : رفع فقر و گرسنگی، بسط عدالت و بهزیستی مناسب، مهیا نمودن آموزش و پرورش با کیفیت، ترویج صلح و دادگری برای آینده‌ای که خواهیم هم پیش می‌بینیم و بر خود فرض می‌دانیم تا با تکیه بر بهترین تلاش به همراه آحاد مردم ایران که از بهترین نیک اندیشان دنیای امروز هستند در سایه عقلانیت و در پرتو عزم ملی برای ساختن و در قبال افراد معلول به درستی بشناسیم و بپذیریم و زمینه‌های فراهم نماییم که معلولان سربلند نیز در ساختن ایرانی توسعه یافته تر و قدرتمندتر، سهمی در خود ایفا نمایند. و به این باور برسیم که حضور مؤثر آنان در جامعه همیشه از اهمیت والایی برخوردار بوده و هست. تاکنون با تلاش مسئولان، اقداماتی مناسب برای معلولان انجام شده که البته اگرچه جای تشکر داشته اما کافی نیست

یادداشت

زباله بازی

گسترش پدیده کودکان زباله گرد در مشهد



اگر کمی نسبت به جامعه خود حساس باشید حضور این افراد را به‌خوبی در پیرامونتان حس می‌کنید. کنار ما در جستجوی زباله هستند، زیر سایه سطل‌های بزرگ زباله استراحت می‌کنند، پسماند غذایی پیدا کرده در زباله‌ها را می‌خورند و حتی کودکان زباله‌گرد درون سطل‌های زباله بازی کرده و معیشت خود را لایه‌لای آشغال جستجو می‌کنند.

زباله‌گردی از جمله معضلات جدیدی است که در شهرهای بزرگ ایران به‌ویژه مشهد درحال گسترش است. تعداد این افراد روزبه‌روز در مشهد درحال افزایش است و اگر رسیدگی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم در این زمینه انجام نشود مشکلات و آسیب‌های عدیدهای در آینده‌ای نه چندان دور پیش روی این شهر خواهد بود. مشهد از شهرهایی است که بیشترین تعداد جمعیت حاشیه‌نشین در کشور را داراست مسلماً افزایش جمع‌آوری و تفکیک زباله در ایران و ازجمله مشهد بسیار ابتدایی است از جمله دلایلی است که می‌تواند تعداد افراد حاشیه‌نشین را بیشتر کرده و به‌مراتب میزان گرایش این افراد را به زباله‌گردی افزایش دهد. جمعیت روبه رشد در مشهد منجر به افزایش مصرف و در نتیجه تولید بیشتر زباله می‌شود، درواقع روزانه در این شهر میزان ۳۳۰۰ تن زباله تولید می‌شود. متأسفانه هنوز سیستم جمع‌آوری و تفکیک زباله در مشهد به‌گونه‌ای نیست که همین سیستم اشتباه مشکلات عدیده‌ای را برای شهر و افراد به‌وجود آورده. درواقع هیچ جای دنیا تفکیک زباله توسط انسان انجام نمی‌شود، اما این کار در ایران و بیشتر توسط کودکان صورت می‌گیرد که در این زمینه مسئولیت می‌بایست بر عهده شهرداری و وزارت کار باشد.

گفتنی است که بهترین روش برای کنترل و ساماندهی زباله‌گردی، جمع‌آوری سطل‌های زباله از خیابان‌ها و تفکیک زباله از مبدا است. هر چند که سازمان مدیریت پسماند مشهد اخیراً در تلاش است تا طرحی با نام «سی‌مپ» را به‌صورت پایلوت برگزار کند تا از طریق نرم‌افزار بتواند میزان آگاهی‌رسانی شهروندان نسبت به تفکیک زباله از مبدا را افزایش دهد.

گاراژهای تفکیک زباله دارای کارفرمایانی است که برخی از آن‌ها تحت نظارت شهرداری کار می‌کنند؛ طبق قانون کار، به‌کار گرفتن کودکان در مشاغل سخت همچون زباله‌گردی غیرقانونی است، اما متأسفانه چنین عمل خلافی در تعداد زیادی از گاراژهای تفکیک زباله سطح شهر انجام می‌شود. درواقع کارفرمایان این گاراژها برای پرداخت حقوق کمتر و کسب سود بیشتر از بچه‌ها استفاده می‌کنند. در تعدادی از کارگاه‌های تفکیک زباله موجود در پرکن‌آباد، شهرک شهید رجایی، فیض‌آباد و کارگاه‌های اطراف جاده قدیم کودکان ایرانی و خارجی مشغول به کارند.

زباله‌گردی کودکان: برده‌داری نوین
براساس داده‌های به‌دست آمده «سنن زباله‌گردی کودکان به چهار سال رسیده و میانگین سنی کودکان زباله‌گرد ۱۲ سال است. باید توجه داشت که ۸۵ درصد این کودکان، افغانستانی‌اند. [درواقع] ۸۵،۱ درصد از این کودکان افغان، ۱،۷ درصد پاکستانی و ۱۳،۲ درصد ایرانی هستند. همچنین ۸۰ درصد این کودکان بی‌پایانند(ایسنا، ۱۹ آذر ۱۳۹۷، همایش «زباله‌گردی حق کودکان نیست»). گفتنی است میزان فعالیت روزانه برخی از این کودکان گاهی به ۲۰ ساعت زباله‌گردی و کار در این کارگاه‌ها می‌رسد که خود نوعی برده‌داری نوین است.

رشد بیماری‌های ایدز، هیپاتیت، کال، سل در میان زباله‌گردان
متأسفانه براساس گزارش‌های میدانی تعداد زیادی از افرادی که زباله‌گردی کرده یا در کارگاه‌های تفکیک زباله فعالیت می‌کنند بدون دستکش، ماسک و لباس مخصوص هستند، عدم وجود تجهیزات لازم در این زمینه منجر به شیوع بیماری‌ها در میان این افراد و مسلماً افزایش بیماری در سطح جامعه می‌شود. بیماری‌هایی چون ایدز، هیپاتیت، اسهال، سل، قارچ‌های پوستی، انگل، وبا و کال... از جمله مواردی است که در میان زباله‌گردها به‌ویژه کودکان دیده می‌شود؛ چرا که کودکان به‌دلیل فقر جسمانی و بهداشتی آسیب‌پذیری بیشتری در برابر بیماری‌ها دارند.

تضعیف اخلاق و مدنیت با رشد زباله‌گردی در شهر
تعداد زیادی از این کارگاه‌ها در حوزه مناطق شهری هستند در نتیجه عدم نظارت کافی بر عملکرد این کارگاه‌های غیرقانونی منجر به بروز و شیوع بیماری‌ها در شهر می‌شود. از سویی دیگر با افزایش تعداد افرادی که زباله‌گردی می‌کنند چه کسانی که برای تأمین معاش اولیه خود رو به این شغل کاذب می‌آیند و چه کسانی که به طمع سود فروش برخی از زباله‌های ارزشمند در این زمینه فعالیت می‌کنند موجب شده قبح چنین معضل اجتماعی در جامعه از بین برود و شهروندان نسبت به این دسته از افراد بی‌توجه باشند. همین امر منجر به کاهش اخلاقی و اخلاقی‌مداری در جامعه شده و مدنیت را تضعیف می‌کند. افرادی عوامی زیادی بر سر سطل‌های زباله میان زباله‌گردان برای به‌دست آوردن زباله بیشتر رخ می‌دهد.

چرا زباله‌گردی رسمی سازی نمی‌شود؟
اما راه‌حل این معضل چیست؟ هر چند وضعیت نامناسب اقتصادی یکی از دلایل اصلی گرایش به این شغل کاذب بوده، اما به هر حال جامعه ما نیازمند ارائه راه حل مناسب با شرایط موجود است. یکی از راه‌حل‌ها می‌تواند رسمی‌سازی این دسته از شغل‌های غیررسمی باشد. هر چند وزارت کار با آوردن استدلال‌هایی مانع از این کار می‌شود برای مثال بیان شده که قصد به‌رسمیت شناختن حضور و کار افغانستانی‌ها در ایران را ندارد. یکی دیگر از مشکلات ماندت الزام در پرداخت حق شناختن زباله‌گردی، وجود الزام‌های قانونمند است. مانند الزام در پرداخت حق بیمه است؛ چراکه به گفته متولیان این حوزه، سودآوری کافی را ندارد. نکته دیگری که از سوی وزارت کار و رفاه اجتماعی مطرح شده، بحث «عدم الزام کودکان به کار» است، فعالان حوزه کودک به این ارزش اعتقاد دارند و اجازه مذاکره در مورد رسمی‌سازی کار کودک را نداده و آن را قابل گذشت نمی‌دانند، به‌همین دلیل این وزارتخانه نتوانسته برای بهبود وضعیت کودکانی که در این حوزه فعالیت، ورود کند.

توانایی سازمان‌های مسئول در حل معضل زباله‌گردی
در رابطه با وضعیت کار کودکان ۱۲ سازمان مسئولیت دارند ازجمله بهزیستی، شهرداری، وزارت کار و رفاه اجتماعی، اداره اتباع، دانشگاه علوم‌پزشکی و... اما متأسفانه با توجه به افزایش گرایش افراد برای ورود به این حوزه به‌ویژه حضور کودکان در گاراژهای تفکیک زباله و زباله‌گردی در سطح شهر این سازمان‌ها نتوانستند راه حل مناسب و درخور برای ارائه دهند. درواقع مسئولان هر یک از این سازمان‌ها بخشی از مسئولیت را بر عهده دیگری می‌نهند. باید توجه داشت که مشهد، شهری زاینده‌پر است و در شأن شهر امام (رضاع) نیست که کودکان آن معیشت خود و خانواده‌شان را در زباله‌ها جست‌وجو کنند.

حوادث

کشف ۷۰ فقره سرقت شبانه

جانشین فرماندهی انتظامی استان از عملیات مشترک کلانتری‌های آبکوه و شفا برای دستگیری عاملان ۷۰ پاند سرقت‌های شبانه و رمزگشایی از ۷۰ اموال مسروقه خبر داد. سردار «پراهیم قربانزاده» با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت‌های سرپایی شبانه در منطقه آبکوه و محدوده بلوار شفا و ابوطالب دستورات لازم به فرماندهی انتظامی مشهد برای اجرای مرحله دیگری از طرح تشدید مقابله با سرقت صادر شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی افزود: تیم‌های تجسس کلانتری‌های آبکوه و شفا در این عملیات ضربتی وارد عمل شدند و توانستند ۹ تن از عاملان اصلی سرقت‌های شبانه را در مشهد شناسایی و دستگیر کنند. وی به تشریح این عملیات گسترده پرداخت و گفت: مأموران تجسس کلانتری آبکوه با مطالعه دقیق سرقت‌های سرپایی وسایل و قطعات خودرو به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به ترسیم چهره فرضی متهم شد. سردار قربانزاده خاطر نشان کرد: پلیس با کنترل و مراقبت‌های پوششی متهم مورد نظر را هنگام سرقت از یک دستگاه خودروی سواری پارک شده در بلوار شهید فرامرزی عباسی دستگیر کرد. وی گفت: در این عملیات یک دستگاه خودروی پراید سرقتی که متهم در سرقت‌های شبانه از آن استفاده می‌کرد به همراه مداخلی وسایل و قطعات سرقت شده از خودروهای سواری کشف شد. متهم در ۷ فقره سابقه کیفری دارد تا کنون به ۳۰ فقره سرقت در محدوده بلوار جانباز و فرامرزی عباسی اعتراف کرده است و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دیگر متهمان این پرونده ادامه دارد.

معتاد کارتن خواب راز سرقت ۱۰۰ میلیون تومان طلا را فاش کرد
جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در ادامه به گزارش سرقت طلا از یک منزل مسکونی اشاره کرد و گفت: تیم‌های دایره تجسس کلانتری شفا در پی‌گیری این سرقت به سرخ‌هایی دست یافتند که چهره یک معتاد کارتن خواب را رابطه با این پرونده برایشان آشکار ساخت. وی گفت: پلیس این متهم را دستگیر و در بازرسی بدنی از او ۴۰۰ هزار تومان

وجه نقد کشف کرد: متهم در تحقیقات اولیه پرونده به مأموران انتظامی بیان داشت برداش با همدستی فرد دیگری طلاها را از خانه مسکونی به سرقت برده‌اند. در پی این اعترافات پلیس ۲ متهم دیگر پرونده و ۲ مالخر اموال مسروقه را تحت‌نظر داشت. تحقیقات برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه اعضای این باند ادامه دارد.

تیراندازی هوایی و تعقیب و گریز پلیسی برای رمزگشایی از ۴۰ فقره سرقت

سردار قربانزاده در بخش پایانی مصاحبه خود به گزارش سرقت‌های سرپایی وسایل داخل خودروهای سواری در محدوده بلوار شفا و ابوطالب مشهد اشاره کرد و گفت: تیم‌های دایره تجسس کلانتری شفا در اجرای این مرحله از طرح تشدید مقابله با سرقت تحقیقات گسترده خود را آغاز و به اطلاعاتی دست یافتند که منجر به شناسایی یکی از عاملان اصلی دستبرد به خودروهای سواری شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: پلیس با تقویت کنترل و مراقبت‌های پوششی، متهم را همراه زنی جوان سوار بریک دستگاه خودروی سواری پراید مسروقه شناسایی و برای دستگیری آنان وارد عمل شد اما متهم بدون توجه به دستور ایست پلیس با سرعت زیاد متواری شد و تعقیب و گریز پلیسی از بلوار شفا تا شهرک شهید رجایی مشهد ادامه یافت. وی گفت: مأموران کلانتری شفا با تیراندازی هوایی خودروی سواری را متوقف و متهم و زن جوان را دستگیر کردند. سردار قربانزاده گفت: متهم در اعترافات خود تاکنون اظهار داشته خودروی پراید را از بلوار توس به سرت برد و ۴۰ فقره دستبرد به وسایل خودروهای سواری در محدوده بلوار شفا و جاده قدیم قوچان داشته است. وی با اشاره به ایسن که تحقیقات از این متهمان نیز ادامه دارد از فرماندهی انتظامی مشهد و اقدام ضربتی و نتیجه بخش کلانتری‌های آبکوه و شفا در این عملیات گسترده که کمتر از ۷ ساعت به طول انجامید تشکر کرد و از شهروندان خواست به توصیه‌های پلیسی در پیشگیری از سرقت‌ها توجه بیشتری داشته باشند.

۴ مضموم بر اثر سانحه رانندگی محور گناباد

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: بر اثر تصادف روز سه‌شنبه سه خودرو در این شهرستان دچار فقر مضموم شد. دکتر مرتضی طریقی گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در دنبال اعلام برخورد سه خودرو نیشان، پژو ۴۰۵ و پژو پارس در جاده گناباد به نجم آباد چهار دستگاه آمبولانس اورژانس هلال احمر و آتش نشانی به محل اعزام شد. سبوی ادامه داد: مصدومان حادثه بعد از مراقبت‌های اولیه به بیمارستان علامه بهلول گنابادی انتقال یافتند. شهرستان‌های گناباد و بجستان با ۱۶ پایگاه اورژانس و یک پایگاه اورژانس هوایی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی گناباد قرار دارند. شهرستان گناباد در ۲۸۷ کیلومتری جنوب مشهد واقع است.

دستگیری عوامل شکار غیرمجاز دوراس قوچ و میش وحشی
۳ شکارچی قه‌های که در ارتفاعات منطقه شکار ممنوع بزد دو رأس قوچ و میش وحشی را تلف کرده بودند، توسط پرسنل یگان حفاظت محیط زیست تربت جام دستگیر شدند. به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی، جواد دامن پاک اظهار کرد: در پی وصول خبری مبنی بر حضور سه شکارچی متخلف در ارتفاعات منطقه شکار ممنوع بزد، موضوع در دستور کار پرسنل یگان حفاظت قرار گرفت و پس از رصد نامحسوس در روز بعد هنگامیکه یکی از شکارچیان قصد انتقال اجزای حیوانات شکار شده را داشت خودروی وی توقیف و اجزای دو رأس قوچ و میش وحشی از وی کشف و ضبط شد. سردار اداره حفاظت محیط زیست شهرستان تربت جام ضمن اشاره به اینکه بگان حفاظت محیط زیست فریمان و پرسنل ایست و بازرسی شهید عزتی نیز یگان حفاظت تربت جام را همراهی کردند، گفت: شکارچیان دستگیر شده باید بابت شکار دو رأس قوچ و میش ۲۰۰ میلیون ریال به حساب خزانه وارن کنند. وی بیان کرد: متهمین پرونده سه نفر هستند و با نظر بازپرس پرونده در اختیار پلیس اطلاعات و امنیت تربت جام قرار گرفتند تا به‌صورت تخصصی مورد بازجویی قرار گیرند.



علی علیزاده

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان رشتخور از احیای هنر منسوخ شده گلدوزی سنتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار صبح امروز، «کاظم کامیاب» ۱۳۹۸ با اعلام این خبر افزود: احیای هنرهای منسوخ شده یا در حال منسوخ از اولویت های این اداره است که در دستور کار این اداره قرار گرفته است. او ادامه داد: از ابتدای سال ۹۸ در ۲ روستای باسفر و کریم آباد با توجه به پیگیری ها و پرداخت تسهیلات و همت هنرمندان ۱۵ نفر در این رشته

اعمال قدرت نرم سیاست جهانی در دستان رسانه ها

رسانه های برون مرزی را سرپا نگه داریم



سرویس فرهنگی

تحوالات دهه‌های اخیر در حوزه روابط بین‌الملل، حاکی از اهمیت مقولهٔ فرهنگ در دست‌یابی به اهداف و بهبود روابط میان دولت‌ها است؛ به نحوی که امروزه شاهد ظهور و تشکیک اتحادیه‌های فرهنگی در عرصهٔ جهانی بوده تا از این طریق، زمینهٔ تازعات و چالش‌های بین‌المللی، برطرف و موجب هم‌گرایی دولت‌ها و ملت‌ها گردد. نفوذ در افکار عمومی از جمله اهداف مهم در حوزهٔ سیاست بین‌الملل است که این مهم به تناسب موقعیت، جایگاه، امکانات، فرصت‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی هر کشور به شیوه‌ها و مکانیسم‌های مختلف، تعقیب می‌گردد. از این رو دولت‌ها درصد تحکیم بنیان‌های معرفتی فرهنگ خود و تعمیم ارزش‌ها، دانش‌ها و نگرش‌های تولید شده به فراسوی مرزهای جغرافیایی خود می‌باشند، تا با استعانت از مکانیسم افق‌های فرهنگی به جای کاربرد زور، اذهان و افکار عمومی جهانیان را در راستای منافع و اهداف خود هم سو نمایند. پس دیپلماسی فرهنگی و رسانه‌ها به عنوان مهم‌ترین ابزار اعمال قدرت نرم (فرهنگی) در سیاست جهانی، تأثیر شوگرفی بر پیشبرد اهداف و منافع ملی کشورها دارد.

حائتمیان درباره انجام رسالت شبکه های برون مرزی به عنوان نمایندگان ایران در سپهر رسانه ای جهان، گفت: باید یک هم اندیشی با ایرانیانی که بیرون از مرزها هستند و با ایران روابط دوستانه ای دارند، انجام شود و در این زمینه داتفه سنجی مخاطبان و جوامع غیر ایرانی صورت بپذیرد. در حال حاضر تبلیغات به سمت همین داتفه سنجی حرکت می کند. ما باید داشته های خودمان را فهرست کنیم و مناسب با داتفه مخاطبان هر کشور به تبلیغ محصولاتمان بپردازیم. مثلا اگر قالی ایرانی در فلان کشور طرفدار دارد، در شبکه برون مرزی باید برنامه های مستندی در مورد این هنر ایرانی ساخته شود و مخاطب را با بافت و پردازش این فرش آشنا کنیم. به طور کلی باید با توجه به قابلیت های کشورمان پیش برویم. مثال از این دست بسیار زیاد است.

وی بر همین اساس افزود: در بیرون از مرزها ایرانیان تحصیل کرده ای هستند که به خاطر حس وطن پرستی به کشورمان و جمهوری اسلامی ایران پایبند هستند، می توان اطلاعات وسیعی از آنها دریافت و در جهت ارتقای سطح برنامه های برون مرزی از آنها استفاده کنیم.

در خبرها بیشتر به مسائل فرهنگی و اجتماعی دیگر کشورها توجه شود

وی گفت: ما باید موهبت های تاریخی عظیمی که در دنیا داریم را قدر بدانیم، شخصیت های موجه، قابل

مشغول فعالیت شده اند. کامیاب با اشاره به تخصیص ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات به ۱۲ هنرمند گلدوزی سنتی افزود: این میزان تسهیلات به منظور تهیه مواد اولیه گلدوزی سنتی و دوخت آن در نظر گرفته شده است. وی افزود: بهترین بازار فروش برای شناساندن هنرهای صنایع دستی شرکت در نمایشگاه ها است که با موافقت و همکاری معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خراسان رضوی از ابتدای سال ۹۸ هنرمندان شهرستان در ۵ نمایشگاه سراسری شرکت نموده اند.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان رشتخور هنر منسوخ شده گلدوزی سنتی در رشتخور احیا شد

بخش شبکه‌های برون مرزی در معرفی ظرفیت‌های کشور استفاده کنیم که این خود می تواند باعث جذب گردشگر به کشور شود.وی با اشاره به اینکه اگر قرار است از نفت خلاصی پیدا کنیم، گردشگری جایگزین خوبی برای بودجه کشور خواهد بود؛ گفت: سودآوری و رونق اقتصاد گردشگری تنها از طریق شبکه‌های برون مرزی کشور شدنی است؛ این فرهنگ‌سازی می‌تواند مردم کشورهای دنیا را به سمت کشور ما جذب کند. صداوسیما با وجود تحریم‌ها، شبکه های برون مرزی را سرپا نگه داشته است رئیس فراکسیون مطبوعات، رسانه ملی و فضای مجازی مجلس با اشاره به تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه صداوسیما، عنوان کرد: صداوسیما با وجود تحریم‌ها شبکه‌های برون مرزی را سرپا نگه داشته است. این نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه شبکه‌های برون مرزی در این عصر نقش بزرگی پیدا کرده‌اند، بیان کرد: شبکه‌های برون مرزی امروز به عنوان سلاحی هستند که حوزه‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی و تغییرات نرم حکومت‌ها نقش آفرینی می‌کنند.

زودن ذهنیت‌های تاریخی منفی با جعبه جادویی

در پایان باید گفت، امروزه، رسانه‌ها در ساختن افکار عمومی جهان و انتشار هنجارها و ارزش‌های فرهنگی به جهانیان دارد قابل انکار نیست. از این رو، نقش ناهداها و رسانه‌ها در تولید و توزیع هنجارها و ایستارها حائز اهمیت است. از این رو ترویج زبان و ادبیات، تبلیغ آرمان‌ها و ارزش‌های متعالی، موفقیت ایدئولوژیکی، ارتباط دیپلماتیک مناسب و گسترده، مناسبات و مبادلات فرهنگی، ارائه تصویر مطلوب از خود، بهره‌گیری مناسب از اطلاعات و فرهنگ در راستای مقاصد دیپلماتیک، طراحی و اتخاذ استراتژی‌ها و سیاست‌های مقبول، زودن ذهنیت‌های تاریخی منفی، کسب جایگاه علمی پیشرفته و فن آوری‌های تکنولوژیکی، توان‌مندی اقتصادی بالا، قدرت شکل‌دهی و کنترل افکار عمومی، قدرت نفوذ در باورها و نگرش‌ها، از طریق این جعبه های جادویی و رسانه های برون مرزی قابل دستیابی است و حمایت هر چه بیشتر از سربایای این رسانه ها قادر است ملت و دولت را بیشتر و بی دردسر تر به اهدافشان در اکثر حوزه ها نزدیک گرداند.

استاندار خراسان رضوی در جریان بازدید از موزه بزرگ خراسان اعلام کرد: عرضه محصولات فاخر هنری به گردشگران

بیشتر گردشگران خارجی افزود: در کنار به نمایش گذاشتن آثار تاریخی در این موزه، در نظر گرفتن محصولات فاخر هنری باقیمت مناسب برای عرضه به گردشگران و بازدیدکنندگان داخلی و خارجی موضوع بسیار مهمی است. استاندار خراسان رضوی تأکید کرد: میراث تاریخی خراسان بزرگ ظرفیت بسیار مناسبی برای افزایش جذب گردشگران خارجی به شمار می‌رود و برای تحقق این

استاندار خراسان رضوی با اشاره به ظرفیت موزه بزرگ خراسان در جذب بیشتر گردشگران خارجی، گفت: عرضه محصولات فاخر هنری باقیمت مناسب به گردشگران و بازدیدکنندگان داخلی و خارجی باید مدنظر قرار بگیرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، علیرضا رزم حسینی امروز در جریان بازدید از بخش‌های مختلف موزه بزرگ خراسان در مجموعه کوهسنگی مشهد اظهار کرد: در کنار به نمایش گذاشتن

پیشنهاد استادیار دانشگاه نیشابور به مشاهیر: احداث پارک مشاهیر در مشهد

استادیار دانشگاه نیشابور گفت: برای به نمایش گذاشتن سردیس‌های ساخته‌شده، پیشنهاد می‌کنم در استان پارک مشاهیر احداث شود.به گزارش ایسنا، جعفر نجیبی، در خصوص محل نصب مجسمه‌های ساخته‌شده در نخستین سمپوزیوم مجسمه‌سازی مفاخر مشهد، اظهار کرد: لذا من پیشنهاد کردم پارک مشاهیر، مانند موزه‌ای روباز در حرم مطهر امام رضا(ع) و سایر مکان‌های دیدنی، بازدید کنند و با مشاهیر ارزشمند استان خراسان آشنا شوند. این هنرمند مجسمه‌ساز اضافه کرد: قرار بر این است که این سردیس‌ها در خیابان‌ها یا میدان‌هایی از شهر که به نام این مفاخر و شهدا نام‌گذاری شده‌است، قرار گیرد، با توجه به مشاهیر ولایی که استان خراسان دارد، حرکت خوبی است و باید با ساخت اثر هنری، مقام و خاطرات این مفاخر را زنده نگه داریم.این استادیار دانشگاه نیشابور تشریح کرد: سردیسی که من ساختم مربوط به فیلسوفی دینی به نام محمدرضا حکیمی است؛ این سردیس ترکیبی از احساس درونی خود و حس درونی این فیلسوف است، که با مطالعه درباره شخصیت او متوجه آن شدم. وی افزود: برگزاری این سمپوزیوم‌ها خوب است، به این دلیل که ارتباط مردم با هنر مجسمه‌سازی افزایش می‌یابد و به یادگیری مراحل کار برای افراد علاقه‌مند نیز کمک می‌کند.این استادیار دانشگاه نیشابور ضمن اشاره به این که ایراداتی نیز موجود است، ادامه داد: یکی از ایرادات انتخاب سلیقه‌های هنرمندان، به‌دلیل سیاست‌گذاری‌هایی است که وجود دارد؛ ایراد دیگری که به نظر من این سمپوزیوم‌ها دارد، مربوط به بودجه کمی است که ارگان‌ها در اختیار دارند و به تبع آن سعی می‌کنند کار را ارزان تمام کنند.نجیبی با بیان این که ممکن است در بین این مجسمه‌ها شاهکاری هنری نیز به‌وجود آید، گفت: اما وقتی برای این شاهکار از مترایال (مواد) فایرگلاس استفاده شود، ماندگاری آن کم شده و زود از بین می‌رود. معمولا مجسمه‌هایی که در تاریخ ماندگار شده‌اند از جنس برنز و سنگ بوده‌اند؛ به‌طوری‌که قدمت بعضی از مفرغ‌های لرستان به ۳هزار سال هم می‌رسد.این هنرمند مجسمه‌ساز تصریح کرد: با توجه به این‌که برنز بعد از نقره سومین فلز ارزشمند است، به‌علاوه زیبایی و ماندگاری نیز دارد، به مسئولان پیشنهاد می‌کنیم که برای ساخت مجسمه‌ها از برنز استفاده کنند، هم‌چنین مثال ترکی «از گوشت ارزان، آب‌گوشت خوب درست نمی‌شود» را در این خصوص بیان می‌کنم که به گوش مسئولان بردسوی خاطرنشان کرد: با استفاده از برنز، نه تنها ارزش هنری این مجسمه‌ها، بلکه ارزش مترایالی آن‌ها با گذشت زمان افزایش پیدا می‌کند؛ اما برای جلوگیری از سرقت آن‌ها نیز باید پیش‌تر مراقبت کنیم. این استادیار دانشگاه نیشابور اظهار کرد: مسئولان سمپوزیوم، شهردار و شورای شهر ذوق و شوق خود را نسبت به برگزاری سمپوزیوم با بازدید از آثار به ما نشان داده‌اند، اما به این دلیل که اولین سمپوزیومی است که در مشهد برگزار می‌شود، نواقصی همچون خوب نبودن کیفیت مترایال وجود دارد.نجیبی اضافه کرد: شاید یکی از دلایل وجود این نواقص کمک نگرفتن از تجربیات افرادی است که در این زمینه فعالیت داشته‌اند و یا در سمپوزیوم‌های دیگری شرکت کرده‌اند. این اتفاق ممکن است به دلیل مشغله کاری افراد یا عدم پیشنهاد مسئولان این سمپوزیوم باشد. این هنرمند مجسمه‌ساز بیان کرد: لذا برای برطرف‌شدن این نواقص در سمپوزیوم‌های آینده مانند سمپوزیوم چوب، بهتر است از تجربیات این افراد استفاده شود.وی ادامه داد: با استفاده از تحقیقی که طی دو ماه در پاریس انجام دادم، متوجه شدم پاریس با جمعیت ۶۰ میلیون نفری خود ۷۰ میلیون گردشگر دارد که برای افزایش درآمد کشور بسیار مهم و مفید است، ما نیز با ساخت آثار خوب هنری و کارشناسی می‌توانیم به اقتصاد کشور کمک کنیم.این استادیار دانشگاه نیشابور گفت: من تشکر می‌کنم که در کنار بودجه‌ای که برای پروژه‌های عمرانی در نظر گرفته شده، فرصتی هم به کارهای هنری اختصاص داده می‌شود و این باعث می‌شود هنرمندان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های هنری، تأمین و حمایت شوند.

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب
بازسازی - دکوراسیون داخلی و معوط
مهندس مصطفی و احد کفاشیان
۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱ ۸۱ - ۰۹۱۵ ۹۰۲۰ ۱۱۷ ۰۹۱۵

جدول سودوکو

ارقام تا ۹ را طوری قرار دهید که در هر ردیف، ستون و مربع‌های کوچک سه‌رسته فقط یک بار به کار روند

۷	۴	۶						
		۹						۶
							۳	
		۳	۲	۵				
		۲	۶					
				۱			۵	۳
		۹		۷				
				۲			۵	
						۴		۲
								۹

جدول کلمات متقاطع

پاسخ جدول شماره ۵۵۱۱

ب	ا	۷	د	ا	۵	ا	۱	س
د	ا	س	ا	ب	۷	ا	ا	۵
ا	۵	ا	ا	س	ا	د	ب	۷
ا	ا	۵	س	ا	د	۷	ا	ب
ا	۷	د	ب	۵	ا	ا	ا	۱
ا	ا	س	ب	۷	ا	ا	ا	۵
۷	د	ا	۵	ا	ب	ا	ا	س
س	ا	ا	ا	ب	۵	ا	۷	ا
۵	ب	ا	ا	۷	س	ا	د	ا

از راست به چپ

- ۱- یخ‌شنده و سخاوتمند- پاپوش سبک
- ۲- پیشانی - باغش دینی است- سوره راینی
- ۳- خاک کوزه گری- ردیف بافتنی- شهری در فارس- رود بزرگ سوئیس
- ۴- ساز زمان خواربار و کشاورزی ملل متحد- آش- سوگند خوردن
- ۵- از غزوات پیامبر- از جزایر خلیج فارس- سرسرا- جوی خون
- ۶- برج کج- قهرمان داستان‌های آدم کوجولو- کلمه شرط
- ۷- واحدی در طول امواج رادیویی- متضاد همه- رستی
- ۸- فلز سرخ- گل خوشبو- چراغ آسمان- وحشی
- ۹- کنایه از جاسوس- از مناطق آزاد کشورمان- رخکنک حمام‌های قدیمی
- ۱۰- خدا حافظی بیگانه- سخن بی هنر آن تشبیه کرده‌اند- نیم ساعت
- ۱۱- پوستین و لرونه- خالص- معجزه جاوید پیامبر- راندن
- ۱۲- دوره کارآموزی- خشکی- نام قدیم مشکین شهر
- ۱۳- نمونه خروار- موجب وزانه- علامت جمع- کالی
- ۱۴- نوعی خاک رس- برطرف کردن- وبا
- ۱۵- مسیحی- کدر شدن عدسی چشم

از بالا به پایین

- ۱- کنایه از جهان زودگذر- حق اشتراک
- ۲- دریا کنار- پول آذربایجان- آدمی و انسان
- ۳- عید ویتنامی‌ها- سلطه و نفوذ- وجود- آتش ایرانیان باستان
- ۴- جواب پشتک- زبانه آتش- بوزه- خدمت‌مربوع
- ۵- صندوقچه- زبان کوجه و بازاری- نگین انگشتری
- ۶- طایفه کریمخان- نویسنده مشهور فرانسوی باباگوریو- تکلفنده علوم
- ۷- خروس جنگی- میوه پرخاصیت- عمق و گود
- ۸- صدا و آواز- مظهر استواری در طبیعت- دشوار و سخت- ترس
- ۹- رنج و آزرده‌گی- چرک و کثافت- شهر آورد
- ۱۰- پاره گوشت- بندر سیستان و بلوچستان- ناشنوا
- ۱۱- کیسه کش- شتر تندرو- میوه باب گلو
- ۱۲- لانه برنده- پهلوان- رمق آخر- سنگ گرانبه
- ۱۳- گلیب‌هاق- نظر و عقیده- در نور دیدن- یک صدم هکتار
- ۱۴- چین و شکن- خاکستر- توهم دیدن آب در کویر
- ۱۵- کارخانه تولید نیروی برق- خرید و فروش

اخبار

احکام مدیر کل انجام شد :

انتصاب سرپرست میراث فرهنگی مه ولات



با حکم مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مه ولات منصوب شد.به گزارش صبح امروز، مدیر امور شهرستان های این اداره کل روز گذشته با اعلام این خبر افزود: « ابوالفضل مکرمی فر طی حکمی جلیل صدیقی را

به عنوان سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مه ولات منصوب کرد.»محمدکاظم رادمنش افزود: « سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مه ولات با حضور فرماندار شهرستان معارفه شد.»در حکم انتصاب صدیقی آمده است: نظر به سوابق خدمتی، تجربه و شایستگی جنابعالی را به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مه ولات منصوب می نمایم.»در ادامه این حکم آمده است: « توجه کامل به اهمیت حفظ و نگهداری از میراث ارزشمند فرهنگی ـ تاریخی، توجه به صنایع دستی و گردشگری و همچنین بهره گیری از توان تخصصی صاحب نظران و کارشناسان خبره و تعامل با مسئولین محترم شهرستان به ویژه فرماندار محترم برای اعتلای شهرستان لازم و ضروری است.»در این حکم فراهم آوردن زمینه های رشد و پیشرفت در حوزه های تکلیفی و وظایف سازمانی و اولویت دادن به توسعه همه جانبه شهرستان با تاکید بر تسریع در حل مشکلات مردم از مهم ترین وظایف سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مه ولات عنوان شده است.گفتن است: پیش از این محمد نظام آبادی مسئولیت نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مه ولات را برعهده داشت.

هم زمان با روز جهانی افراد دارای معلولیت:

مشاور شهردار در امور معلولین منصوب شد

هم زمان با روز جهانی افراد دارای معلولیت، با ابلاغ محمدرضا کلانی شهردار مشهد، «محمدرضا تیموری» به سمت مشاور شهردار در امور معلولین منصوب شد.

به گزارش صبح امروز، در بخشی از این حکم آمده است: با عنایت به دانش، تجارب و شایستگی های جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان مشاور شهردار در امور معلولین منصوب می شوید.

در نشست علمی، گردشگری، آموزش و ظرفیت های اشتغال در دانشگاه فردوسی مطرح شد:

آموزش لازم توسعه گردشگری

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: آموزش یکی از مهم ترین الزامات توسعه گردشگری است. به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری در نشست علمی، گردشگری، آموزش و ظرفیت های اشتغال در دانشگاه فردوسی با اشاره به اینکه مشهد یکی از ظرفیت های گردشگری فوق العاده موجود در کشور است اظهار کرد: « آن گونه که شایسته است در دانشگاه فردوسی، در حوزه هتلداری، گردشگری و آموزش این حرفه کار نکرده ایم.» او با بیان این که جامعه میزبان میهمان نیازمند آموزش است، اضافه کرد: «۳۳۵ هتل، ۳۰۹ هتل آپارتمان، ۳۷۶ میهمان پذیر، ۷۵ اقامتگاه بوم گردی و ۶۵۰ خانه مسافر در خراسان رضوی فعال است و در مجموع سهم ما از اقامت سالانه ۶۰ درصد است.» سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با اشاره به ضرورت ارتباط بیشتر بین فضای گردشگری و دانشگاهی از نبود آموزش های دانشگاهی قبل از ورود به این حرفه انتقاد کرد و گفت: «دانشگاه فردوسی می تواند در زمینه آموزش هتلداری و گردشگری به این صنعت کمک کند و به مرجع علمی و آموزشی در این زمینه تبدیل شود.» همچنین فرید جواهرزاده، دبیر انجمن طبیعت گردی ایران در این نشست با اشاره به اینکه: در مشهد ۵ مؤسسه آموزش عالی وابسته به وزارت علوم و ۴ مرکز علمی کاربردی در حوزه هتلداری و گردشگری فعال است تاکید کرد: «متأسفانه در عمل، خوب کار نکرده ایم و نتوانسته ایم شرایط مطلوبی را برای کسب مهارت علاقه مندان این حوزه به وجود بیاوریم.» هم چنین در این نشست جمعی از مسئولان و دست اندران کاران دانشگاه فردوسی نیز به استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، ایجاد شورای سیاست گذاری در دانشگاه با همکاری بخش خصوصی و سازمان های متولی و حضور تمام افراد حقیقی و حقوقی که می تواند به پیشبرد این اهداف کمک کند تاکید کردند. این نشست با حضور متخصصان، اساتید دانشگاه، مدیران میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، رؤسای اتحادیه ها و فعالان صنعت گردشگری خراسان رضوی با هدف بیان دغدغه ها و مسائل موجود در زمینه آموزشی و شکل گیری ارتباط دوسویه بین فضای دانشگاهی و حوزه های مرتبط گردشگری برگزار شد.

با جذب سرمایه گذاری شهری:

بیش از ۴هزار شغل در مشهد ایجاد شده است

معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد گفت: به واسطه جذب ۳۰هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بیش از ۶۰ هزار شغل در مشهد ایجاد شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد رضا خواجه نائینی در مراسم افتتاحیه اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصادی شهری که در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار شد خاطر نشان کرد: باتوجه نوع نگاه مدیریت شهری و شورای پنجم در جذب سرمایه گذاری، هم افزایی و انعقاد قراردادهای برد-برد باعث شده ۲۰ پروژه راکد فعال شود و شاهد افتتاح زیاد پروژه ها در سطح شهر باشیم. وی با بیان اینکه مشهد شهر ثروتمندی است، افزود: افتتاح تقاطع غیر همسطح، ایجاد فضاهای سبز، پیاده روسازی یابگیر رونق اقتصادی در مشهد است. خواجه نائینی با اشاره به اینکه مشهد سالانه ۲۶میلیون زائر دارد عنوان کرد: داشتن چنین ظرفیتی، گردش مالی بالایی را در مشهد ایجاد و انگیزه سرمایه گذاری را افزایش میدهد. معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد یادآور شد: در آغاز دوره شورای پنجم باتوجه به بدهی های زیادی که وجود داشت کسی فکرش را نمیکرد که علاوه بر نگهداری، شاهد توسعه شهر مشهد خصوصاً ساماندهی کشف رود باشیم. وی گفت: امیدواریم برگزاری چنین نمایشگاهی باعث تعامل بیشتر با سرمایه گذاران در شهر مشهد شود.

اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری در مشهد آغاز به کار کرد

به گزارش ستاد خبری شهرداری مشهد اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری با حضور ۲۷سفر از کشورهای مختلف در مشهد آغاز به کار کرد. این نمایشگاه در متراژ ۳۰۰۰هزار متر با حضور فعالان عرصه اقتصادی-شهرسازی مشهد آستان قدس رضوی-اداره کل اوقاف و امور خیریه، ستاد کل اجرایی فرمان حضرت امام خمینی ره و بخش خصوصی در حوزه های ساختمان، گردشگری و انرژی های نوین به مدت پنج روز به فعالیت خود ادامه میدهد. در این نمایشگاه تقاضنامه و قراردادهایی به ارزش هشت هزار میلیارد تومان امضا و ابلاغ خواهد شد.

موزه بزرگ خراسان ظرفیت مناسبی برای جذب بیشتر گردشگران خارجی

استاندار خراسان رضوی گفت: « موزه بزرگ خراسان ظرفیت مناسبی برای جذب بیشتر گردشگران خارجی است.» به گزارش صبح امروز، علیرضا رزم حسینی روز گذشته در بازدید از موزه بزرگ خراسان با بیان این مطلب افزود: « باید تلاش کنیم تاریخ خراسان بزرگ و ایران به جهان معرفی شود.» هم چنین مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در این بازدید از تهیه و تدوین طرح محتوایی موزه بزرگ خراسان خبر داد و گفت: « تاکنون ۸۶ جلسه کارشناسی برای محتوای این موزه برگزار شده و کمیته های مختلف برای تهیه و

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از توسعه ۳۵۰ هکتاری اراضی در کمربند سبز جنوبی مشهد تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی در کارگروه فضای سبز و منابع پایدار آب خاطر نشان کرد: برنامه عملیاتی میان مدت شهرداری مشهد جهت توسعه کمربند سبز جنوبی در حال اجرا است و پیش بینی می شود تا پایان امسال ۳۵۰هکتار از اراضی کمربند سبز جنوبی توسعه یابد.

وی با بیان اینکه اغلب گونه های کاشته شده در ارتفاعات جنوبی مشهد، گونه های بومی، متناسب با شرایط اقلیمی و کم آب طلب است، عنوان کرد: منابع آبی در نظر گرفته شده برای آبیاری درختان در کمربند سبز از منابع آبی غیر شرب است و در حال حاضر شبکه جداسازی انتقال پساب از محدوده انتهای بولوار لادن و محدوده بولوار شهدای ارتش به کمربند سبز متصل است. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد ادامه داد: طراحی مسیر جدید انتقال آب از انتهای بولوار دلاوران توسط پیمانکار انجام شده و عملیات اجرایی آن تا پایان اسال آغاز می شود. همچنین این شبکه آبیاری تا سال آینده به خط الرأس ارتفاعات

در راستای نمایش اطلاعات به صورت لحظه ای صورت گرفت؛

دانشوردهای جدید مدیریتی برای شهردار مشهد فعال شد

مدیر کل برنامه بودجه و ارزیابی عملکرد شهرداری مشهد از فعال شدن دانشوردهای جدید مدیریتی اعتبارات سینما، کنترل پروژه، تعهدات عمرانی، ۱۳۷، درآمد و شفافیت جاری، عمرانی و بودجه مناطق و سازمان ها را در سطح واجد اجرایی و همچنین بودجه معاونت ها در سطح بهره بردار و دانشوردر درآمدی، میزان تحقق درآمدهای نقد و روز شمار به تفکیک منطقه، سهم وصولی مناطق و ستاد از درآمدهای شهرداری و همچنین اهم درآمدهای ساختمانی مشهد را نشان می دهد. مدیر کل برنامه بودجه و ارزیابی عملکرد شهرداری مشهد در ادامه گفت : دانشوردر شفافیت تعداد و همچنین سهم قراردادهای هزینه ای و درآمدی شهرداری مشهد را به تفکیک سازمان ها و شرکت ها، ستاد و مناطق ارائه می دهد. همچنین در این دانشوردر تعداد مجوزات صادر شده (پروانه و پایانها) که به تفکیک مناطق ارائه می شود. برای دانشوردر کنترل پروژه، عملکرد حوزه های بهره بردار (استاد، حوزه های اجرایی (سازمان ها و مناطق)

۷۰ همکار معلول و ۱۷۷ خانواده دارای معلول در شهرداری مشهد



مدیر کل پشتیبانی و رفاه شهرداری مشهد از وجود ۷۰ همکار معلول و ۱۷۶ خانواده دارای معلول در شهرداری مشهد خبر داد. به گزارش صبح امروز، سیدکمال شاهچراغی در مراسم تجلیل از معلولان و خانواده های دارای معلول شهرداری مشهد که به مناسبت روز جهانی معلولان با حضور معاون مالی و پشتیبانی شهردار، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورای شهر و مدیر کل پشتیبانی و رفاه شهرداری مشهد برگزار شد، گفت: در شهرداری و شورای شهر مشهد همکاران دارای معلولیت داریم که با تمام توان خود در حال خدمت به شهروندان هستند. وی افزود: تمام تلاش ما این است که تا حد امکان رفاه را برای همکاران معلول و یا خانواده های دارای فرزندان معلول از جمله در حوزه درمان و کمک هزینه ها ایجاد کنیم که در این راه شهردار مشهد و معاون مالی پشتیبانی شهردار حمایت های زیادی داشته اند. وی ادامه داد: در مجموع شهرداری مشهد ۷۰ همکار دارای معلولیت و ۱۷۶ خانواده با ۲۰۱ فرزند معلول دارد.

خبر

شهر دار مشهد : میخوایم متمایز ترین شهر کشور در حوزه اقتصادی باشیم



همزمان با دوازدهم آذرماه روز جهانی معلولان، طی مراسمی از معلولان فعال در شهرداری مشهد تجلیل شد. به گزارش صبح امروز، رضا خواجه نائینی، معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد در این مراسم که با حضور بتول گندمی؛ رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر مشهد، پوریوسف؛ مدیر کل بهره گیری از صنایع دستی خراسان رضوی و کمال شاهچراغی؛ مدیر کل پشتیبانی و رفاه شهرداری مشهد برگزار شد ضمن تبریک روز معلول گفت: درست است که به دلیل محدودیت های مالی آن چنان که انتظار وجود دارد، خدمات ارائه نشده است، اما سعی می کنیم با روند روبه رشد خدمت رسانی به این عزیزان ادامه پیدا کند. وی افزود: خانواده های که خودشان یا یکی از اعضایشان با معلولیت روبه رو هستند، دچار مشکلات زیادی در حوزه درمان، حمل و نقل و تردد در شهر هستند که بخشی از این مشکلات باید با طراحی های شهری و بخشی با تعامل دستگاه های ذی ربط کاهش پیدا کند. خواجه نائینی، با تقدیر از حضور مدیر کل بهزیستی در جمع معلولان فعال در شهرداری مشهد اظهار کرد: از دکتر پوریوسف درخواست داریم تا وقتی را برای شنیدن نکات و پیشنهادات همکاران معلول مان در شهرداری مشهد در نظر بگیرند تا این عزیزان بتوانند مشکلات خود را بیان کنند. معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد ادامه داد: یکی از درخواست های همکاران معلول دریافت وام است که قول می دهیم افرادی که وام دریافت نکرده اند تا سال آینده بتوانند وام دریافت کنند و در بحث کمک هزینه نیز امیدواریم با حمایت های شهردار و شورای اسلامی شهر بتوانیم این حمایت ها را افزایش دهیم.

خبر

تجلیل از معلولان فعال در شهرداری مشهد در روز جهانی معلولان



اجرای محتوی موزه تشکیل شده است.» استاندار خراسان رضوی و هیئت همراه از بخش های موزه از جمله آزمایشگاه آثار تاریخی، مخزن آثار تاریخی، بخش های موزه ای و نمایشی اشیاء تاریخی و موزه گوهرسنگ ها بازدید کرد. هم چنین استاندار خراسان رضوی از مرکز آفرینش و پژوهش هنرهای سنتی خانه ملک بازدید کرد و با هنرمندان این مرکز گفت و گو کرد. در این بازدید معاون هماهنگی امور زائران استانداری و مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی و معاون میراث فرهنگی استان حضور داشتند.

تا پایان سال جاری انجام می شود؛

توسعه ۳۵۰ هکتار از اراضی کمربند سبز جنوبی مشهد



محمد حاجیان شهری در حاشیه کار گروه فضای سبز و منابع پایدار آب با اشاره به اهمیت این مایع حیاتی و لزوم بهره وری آن در روند آبیاری بافت های سبز شهری اظهار کرد: رسیدگی به منابع آبی و گونه های متنوع گیاهی شهر و همچنین توسعه آن یکی از اصلی ترین رویکردهای فعالیت این کار گروه است که تاکنون نیز توفیقات خوبی را داشته است.

در این زمینه توسط شهرداری مشهد صورت پذیرفته است. رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر مشهد هم از پیگیری ویژه این کمیسیون برای احداث ۳۵۰ هکتار فضای سبز در کمربند جنوبی این شهر در سال جاری خبر داد.

دستگیری ۱۴ حفار غیر مجاز در تربت حیدریه



فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خراسان رضوی از دستگیری ۴ حفار غیر مجاز در شهرستان تربت حیدریه خبر داد. به گزارش صبح امروز سرهنگ محمد علی مدیرا اعلام این خبر افزود: « شب گذشته مامورن پاسگاه سرهنگ با همکاری پایگاه حفاظت شهرستان تربت حیدریه چهار نفر را در منطقه بخش رخ شهرستان مذکور در حین حفاری غیر مجاز دستگیر کردند.» فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی ادامه داد: « در این عملیات از دستگیر شدگان آلات و ادوات حفاری نیز ضبط شد.» و افزود: « متهمان به پاسگاه هدایت و پرونده تشکیل شده به مراجع محترم قضایی ارسال شد.» گفتنی است: چند روز قبل نیز ۶ حفار غیر مجاز در محدوده یکی از محوطه های تاریخی شهرستان تربت حیدریه دستگیر شدند. شهرستان تربت حیدریه در فاصله حدود ۱۴۰ کیلومتری از مشهد مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد و دارای ۳۲۰۰ جاذبه گردشگری است و ۵۲ اثر تاریخی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

شهردار مشهد گفت: هدف مدیریت شهری ارتقای سطح زندگی و رفاه شهروندان و رشد اقتصادی شهر مشهد است. به گزارش صبح امروز محمدرضا کلایی در حاشیه بازدید از اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصادی شهری خاطر نشان کرد: با تدوین مثلث توسعه اقتصادی خراسان رضوی که توسط استاندار صورت گرفته است، ظرفیتهای بالقوه کلانشهر مشهد بیشتر شکوفای می شود. وی ادامه داد: با هدف گذاری هایی که در زمینه جذب سرمایه گذار شده شاهد رشد اقتصادی دو رقمی در امسال و سال آینده خواهیم بود و میخوایم مشهد متمایزترین شهر کشور در حوزه اقتصادی باشد. کلایی با بیان اینکه هیچ تفاوتی برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی قائل نیستیم تاکید کرد: مسئله مدیران شهری رشد اقتصادی شهر مشهد است و تمامی مولدهایی که بتوانند رفاه شهروندی و ارتقا سطح زندگی شهروندان را افزایش دهد در سید هدف گذاری ما قرار دارد. ایجاد ۶۰هزار شغل در مشهد با جذب سرمایه گذاری شهر بهیم چنین معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد، در مراسم افتتاحیه اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصادی شهری که در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار شد، گفت: به واسطه جذب ۳۰هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بیش از ۶۰ هزار شغل در مشهد ایجاد شده است. رضا خواجه نائینی افزود: باتوجه نوع نگاه مدیریت شهری و شورای پنجم در جذب سرمایه گذاری، هم افزایی و انعقاد قراردادهای برد-برد باعث شده ۲۰ پروژه راکد فعال شود و شاهد افتتاح زیاد پروژه ها در سطح شهر باشیم. وی با بیان اینکه مشهد شهر ثروتمندی است، افزود: افتتاح تقاطع غیر همسطح، ایجاد فضاهای سبز، پیاده روسازی یابگیر رونق اقتصادی در مشهد است. خواجه نائینی با اشاره به اینکه مشهد سالانه ۲۶میلیون زائر دارد عنوان کرد: داشتن چنین ظرفیتی، گردش مالی بالایی را در مشهد ایجاد و انگیزه سرمایه گذاری را افزایش میدهد. معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد یادآور شد: در آغاز دوره شورای پنجم باتوجه به بدهی های زیادی که وجود داشت کسی فکرش را نمیکرد که علاوه بر نگهداری، شاهد توسعه شهر مشهد خصوصاً ساماندهی کشف رود باشیم. وی گفت: امیدواریم برگزاری چنین نمایشگاهی باعث تعامل بیشتر با سرمایه گذاران در شهر مشهد شود.

غاز اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری در مشهد

اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری با حضور ۲۷سفر از کشورهای مختلف در مشهد آغاز به کار کرد. این نمایشگاه در متراژ ۳۰۰۰هزار متر با حضور فعالان عرصه اقتصادی-شهرسازی مشهد آستان قدس رضوی-اداره کل اوقاف و امور خیریه، ستاد کل اجرایی فرمان حضرت امام خمینی ره و بخش خصوصی در حوزه های ساختمان، گردشگری و انرژی های نوین به مدت پنج روز به فعالیت خود ادامه میدهد. در این نمایشگاه تقاضنامه و قراردادهایی به ارزش هشت هزار میلیارد تومان امضا و ابلاغ خواهد شد.

ثبت قرارداد یزدانی با قهرمان لیگ برتر کشتی آزاد

جام باشگاه‌های جهان با تیم بازار بزرگ ایران به توافق رسید.دیروز قرارداد حسن یزدانی با تیم بازار بزرگ ایران بسا همراهی کیومرث محرابی سرپرست و پژمان درستکار سرمربی این تیم در محل سازمان لیگ امضاء شد.محمدحسین محمدیان نفر سوم جهان که در لیگ برتر کشتی آزاد هم برای بازار بزرگ کشتی می‌گرفت، بعد از بازگشت از سفر روسیه قرارداد خود را با تیم بازار بزرگ ایران برای حضور در جام باشگاه‌های جهان امضاء کرد.

تیم کشتی آزاد بازار بزرگ ایران ۶ کشتی‌گیر جدید برای حضور در جام باشگاه‌های جهان جذب کرد.تیم بازار بزرگ ایران که به عنوان قهرمان لیگ کشتی آزاد ایران در ششمین دوره مسابقات جام باشگاه‌های جهان به میزبانی بجنورد حضور خواهد داشت، چند کشتی‌گیر جدید جذب کرد.حسن یزدانی، قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد جهان در سال ۲۰۱۹ که در نوزدهمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد در ترکیب تیم تا ثبت جهانی توس روی تشک رفت، برای



مالک تیم فوتبال شهر خودرو:

گل محمدی را به هیچ باشگاهی نمی‌دهیم



هیچ صحبتی با باشگاه پرسپولیس نخواهیم داشت

او درمورد تفاوت تیم ملی و پرسپولیس برای باشگاه شهرخودرو بیان کرد: حق مسلم یحیی است که روی نیمکت تیم ملی به عنوان نفر اول بشیند، اگر تاج از من چنین چیزی را بخواید، حتما قبول می‌کنم. انصاری فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم هیچ صحبتی با ما نداشته و البته هم اگر قرار بر صحبت کردن باشد، ما هیچ صحبتی با آن‌ها نداریم، نه فقط پرسپولیس بلکه یحیی را به هیچ باشگاه داخلی نمی‌دهیم.

به جایگزین گل محمدی، فکر نکردیم

مالک باشگاه شهرخودرو درمورد اینکه گفته می‌شود، از طرف این باشگاه صحبت‌هایی با برخی از مربیان برای جانشینی احتمالی گل محمدی صورت گرفته است، گفت: من با هیچ کسی صحبت نکردم. با تنها مربی که در این مدت صحبت کردم، خود یحیی بوده است. رفتن گل محمدی به تیم ملی اصلا موضوع جدی نیست و فقط در حد شایعه بوده و ما هم به جایگزین او فکر نکردیم.

یحیی از ۲ نفر گله‌مند بود

وی درخصوص گلابی‌های گل محمدی از برخی افراد در باشگاه شهرخودرو و امکانات این تیم در بخش تدارکات، خاطر

مالک تیم فوتبال شهرخودرو گفت: نه تنها باشگاه پرسپولیس، بلکه درباره گل محمدی با هیچ تیم دیگری ایرانی مذاکره نمی‌کنیم. فرهاد حمیدلوی، درخصوص صحبت‌هایی که پیرامون جدایی یحیی گل محمدی از این تیم می‌شود و او را یکی از گزینه‌های نشستن روی نیمکت تیم ملی فوتبال و باشگاه پرسپولیس می‌دانند، اظهار داشت: هر انسان و هر مربی که در تخصص خودش تخبه باشد، همه جا راجع به او صحبت می‌شود. یحیی نیز ثابت کرده، که یکی از ۲-۳ مربی برتر و فوق العاده در ایران است و کارنامه او باعث شده تا در ایران همیشه سر و صدایی برای خواستش باشد.

شهرخودرو خانه‌ی گل محمدی است

حمیدلوی ادامه داد: این بحث‌ها همیشه بوده و حالا نیز تفاوتی ندارد، خدا را شکر که چند روز پیش، خود گل محمدی مصاحبه کرد. او با ما قرارداد دارد و مشهد را نیز دوست دارد. شهرخودرو را خانه خودش می‌داند و فکر می‌کنم طبق صحبتی که با هم داشتیم، به غیر از تیم ملی که بحث عزت و شرف ایران در میان است، بحث دیگری نخواهیم داشت. البته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هیچ صحبتی با باشگاه شهرخودرو در این باره نکرده است.

بازیکن پیام تهدید به جدایی کرد

برنده باشیم، اما متاسفانه قدر ندانستیم و شکست خوردیم. وی افزود: بازی خیلی خوبی ارائه دادیم. در ست پنجم تا پوینت ۱۰ پایه‌های حریف پیش رفتیم، اما شهرداری ارومیه از تجربه بازیکنانش استفاده کرد و به پیروزی رسید. تیمی مانند پیام که بازیکنان جوانی دارد، در شرایط سخت حریفش با استفاده از تجربه بازیکنانش می‌تواند بر این تیم غلبه کند. در مجموع خوب بودیم و این عملکرد نشان‌دهنده آینده‌ای روشن برای پیام است.

بازیکن پیام مشهد یادآور شد: از نظر بدنی شرایط خوبی داریم، اما مشکلات مالی زیادی داریم. اگر بگویم تمرینات به پوئم فکر نمی‌کنیم، دروغ گفته‌ام. مشکلات مالی ناخودآگاه روی تمرین و ذهن بازیکن تأثیر منفی می‌گذارد. مسلما خوب تمرین نکردن، خوب بازی نکردن را هم در پی دارد. امیدوارم در تعطیلات لیگ اتفاقات خوبی برای باشگاه بیفتد. شیان خاطر نشان کرد: اگر باشگاه بتواند به تعهدش عمل کند، من و دیگر بازیکنان موظفیم در پیام بمانیم، اما اگر



شدند و یا با بازیکنان دست دادند. بعضی از آنها هم صرفا با بازیکنان ایران خداحافظی می‌کردند. اما هنگامی که بازیکنان اسلوواکی قصد داشتند از زمین خارج شوند، تماشاگران ایران به شدت آنها را تشویق کردند. خیلی از بازیکنان با

دیدار تیم ملی فوتبال اسلوواکی با ایران در حالی با نتیجه تساوی به پایان رسید که اتفاقات بعد از این بازی برای اعضای تیم اسلوواکی تازگی داشت.تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در تورنمنت بین المللی مشهد روز یکشنبه به مصاف اسلوواکی رفت که این بازی با نتیجه تساوی ۵ بر ۵ خاتمه یافت.اتفاقات بعد از این مسابقه برای اعضای تیم اسلوواکی تازگی داشته و حتی باعث تعجب آنها شده است. این موضوعی است که سایت فدراسیون فوتبال اسلوواکی در گزارش بازی با ایران به آن پرداخته است.این سایت با عنوان «بعد از بازی با ایران تقریبا بدون لباس باقی ماندیم»:نوشت: «هوادران ایران بسیار شگفت‌انگیز تیمشان را تشویق کردند. نزدیک به دو هزار نفر در سالن بودند ولی بازیکنان ما از این فضا لذت بردند بخصوص در پایان مسابقه که چندین کودک داخل زمین شدند. آنها از بازیکنان اسلوواکی خواهان دریافت لباس و تیشرت و عکس یادگاری

تیم ملی فووسال اسلوواکی بعد از بازی با ایران بدون لباس ماند!

هوادران عکس سلفی گرفتند. اختلاف ارتفاع زمین و سکوی تماشاگران یک متر و نیم بود و هوادران هنگام خروج بازیکنان اسلوواکی با آنها دست می‌دادند. بعضی‌ها آنقدر هیجان زده بودند که می‌خواستند بازیکنان را بالا بکشند.تعجب برانگیز نیست که مسئولان برگزاری به سرعت بازیکنان را به رختکن بردند. اعضای تیم ما برای مدتی نتوانستند به سمت اتوبوس خودشان بروند و رختکن را ترک کنند چرا که هوادران در مقابل اتوبوس حضور داشتند. پلیس مجبور شد راهروی را تا اتوبوس برای ما باز کند که حدود ۱۰ تا ۲۰ دقیقه طول کشید. نزدیک به رختکن اسلوواکی یک اتوبوس قرار داشت که برای بازیکنان ایران بود. مسئولان برگزاری در این موضوع دچار اشتباه شده بودند اما به سرعت متوجه شدند که ما باید به کجا برویم.»گفتنی است: تیم ملی اسلوواکی در دومین بازی خود مقابل بلاروس شکست خورد.

میدان

نتایج خوبی بگیرد، گروهی معتقد بودند که جدایی رحمتی اشتباه بوده و حسینی بدون رقیب جدی نمی‌تواند عملکرد خوبی داشته باشد، ولی این دروازه‌بان هم مثل سایر بازیکنان تیم با گذشت چند هفته توانست فرم خوبی پیدا کند تا خیال هوادران راحت شود. رحمتی پس از جدایی ناخاسته‌اش ترجیح داد روی فوتبال تمرکز کند و تا امروز درباره اتفاقات و حاشیه‌هایی که در استقلال به وجود آمد صحبت نکرده. او

در هر یازده بازی شهر خودرو درون دروازه بوده و تنها چهار گل دریافت کرده است. رحمتی در ۷ بازی تیمش گلی دریافت نکرده که عملکرد خیلی خوبی محسوب می‌شود. با این حال اوضاع در بازی اخیر مقابل صنعت نفت آبادان خوب پیش نرفت و تیم مشهدی در خانه با یک گل شکست خورد. گروهی معتقد بودند که رحمتی می‌توانست در این صحنه واکنش بهتری داشته باشد، ولی فلنایی، مربی دروازه‌بان‌های شهر خودرو در این باره گفت: «فکر نمی‌کنم در این صحنه دروازه‌بان مقصر محسوب شود. تیم ما چند هفته بود که گلی دریافت نکرده بود و در گلی که خوردیم توپ پس از برخورد به مدافعان کمانه کرد و درون دروازه قرار گرفت.» فقایبی درباره عملکرد این فصل رحمتی اضافه کرد: «ما در این فصل فقط چهار گل خوردیم و به غیر از گل بازی با نفت مسجدسلیمان مهدی در هیچ‌کدام از گل‌ها مقصر نبود. مهدی در شش هفت بازی همیشه جزو نفرات خوب و عالی تیم بوده و بارها با سبوها و عملکرد خوبی توانسته ناچی باشد و تیم را در بازی‌نگه دارد. من از همه نظر چه فنی چه اخلاقی از او راضی هستم. البته این را هم بگویم که در فوتبال پیش می‌آید که دروازه‌بان اشتباهاتی داشته باشد ولی این

استقلال و هوادرانش پنجمین میزبان شهر خودرو و البته یک چهره آشنا هستند. مهدی رحمتی که سال‌ها دروازه‌بان استقلال بوده این بار قرار است مقابل صنعت خویش بایستد و مانع گلزنی حط حمله آماده این روزهای تیم استراماچونی شود. برای رحمتی ایستادن مقابل استقلال حس غریبی خواهد داشت. او در آخرین دوره حضورش در ترکیب آبی‌ها، کاپیتان تیم بود و نقشی فراتر از یک بازیکن داشت. در دوره مدیریت افشارزاده، رحمتی قراردادی سه ساله امضا کرد تا نشان بدهد می‌خواهد فوتبالش را بسا پیران این تیم تمام کند، ولی اتفاقات طوری رقم خورد که او در پایان فصل گذشته چارهای جز ترک تیم نداشت. بخشی از ناكامی استقلال با شرف به نام بازیکنان قدیمی بخصوص رحمتی نوشید شد و آنها متهم شدند که منافع شخصی را به منافع تیم ترجیح داده‌اند. عملکرد رحمتی هم از نظر برخی هوادران و کارشناسان بی‌نقص نبود و بیش از همه از او بابت خروج نکردن از دروازه انتقاد می‌شود. در روزهای پرتلاطم لیگ هجدهم ششفر در مقطعی حسینی را به رحمتی ترجیح داد و در بین هوادران هم بحث‌هایی درباره اینکه کدام شماره یک شایسته‌تری است در گرفت.

کاهش محبوبیت

مجموعه این اتفاقات رحمتی را در پایان لیگ هجدهم در موضع ضعف قرار داد و گفته می‌شد حسینی شرط تمدید قرارداد را جدا شدن این دروازه‌بان باتجربه قرار داد. در چنین شرایطی پیش نهاد شهر خودرو که پس از نتایج درخشان فصل گذشته و صعود به پل‌آف لیگ قهرمانان به دنبال یک دروازه‌بان باتجربه می‌گشت، با موافقت رحمتی روبرو شد و او به مشهد رفت. قطعا او ترجیح می‌داد در استقلال بماند، ولی کاهش تدریجی محبوبیتش و نیمکت‌نشینی می‌توانست پایان خیلی تلخی در این تیم برایش رقم بزند. در شروع لیگ نوزدهم که استقلال توانست

اخبار

مدافع شهر خودرو از لیست تیم فوتبال امید خارج شد

مدافع تیم ملی فوتبال امید ایران به دلیل مصدومیت و با توجه به نتایج ام آر آی قادر به همراهی تیم المپیک در مسابقات تایلند نخواهد بود. محمد آقاجانپور یکی از مهره های ثابت و تاثیر گذار تیم فوتبال المپیک ایران در دو سال گذشته بوده که در پست دفاع راست در مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی آسیا نیز حضور داشت.

مدافع باشگاه شهر خودروی مشهد به دلیل مصدومیت اردوی اخیر این تیم در اندونزی و قطر را از دست داد و با توجه به نتایج ام آر آی همچنین نظر کادر پزشکی تیم المپیک امکان حضور در دور نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا و مرحله مقدماتی رقابت های المپیک را نخواهد داشت.

آقاجانپور در این خصوص گفت: اتفاق بسیار تلخی است که در این مقطع حساس فرصت همراهی تیم امید را از دست می‌دهم. شنیدن این خبر برای خادم بسیار تلخ و حتی باورنکردنی بود. ماه ما در کنار هم تلاش کردیم، در اردوها و مسابقات مختلف و حالا نتایج آزمایشات متأسفانه نشان می‌دهد که این مصدومیت مانع از حضور من در بازی های تایلند خواهد شد. ابتدا مصدومیت و یک کشیدگی بسیار ساده از ناحیه چهار سر ران بود که حالا به این شکل برپایه مشکل ساز شده و باید مدت بیشتری استراحت کنم.

مدافع باشگاه شهر خودرو اضافه کرده‌دم: با بچه هاست و برای تیم در مسابقات آرزوی موفقیت می‌کنم. این تیم مدت زیادی است که شکل گرفته و بچه‌ها همدل و هم قسم هستند برای موفقیت. زحمات زیادی در این مدت کشیده ایم و حالا زمان آن است که نتیجه این تلاش‌ها را ببینیم. انشالله با دریافت کادر فنی و زحمات آقای استیلی و همکارانش همچنین تلاش و همت بچه‌ها تاریخ ساز شویم.



بحران در کمین فرش‌آرا

فرش آرا در دو بازی اخیر خود در خانه به تیم های مس سونگون و حفاری باختند تا ۶ امتیاز کلیدی را در کوران لیگ از دست بدهند

پس از هفته‌ها شکست‌ناپذیری فرش آرای مشهد که با صعود این تیم به رده سوم جدول و هم امتیاز شدن با گیتی پسند هم همراه شد آنها در دو بازی اخیر خود در خانه به تیم های مس سونگون و حفاری باختند تا ۶ امتیاز کلیدی را در کوران لیگ از دست بدهند. ادامه این روند می‌تواند تیم مجید مرتضایی را وارد بحرانی کند که پیش از این گریبان تیم‌هایی مثل حفاری و سن ایچ را هم گرفته بود. فرش آرا در ادامه لیگ در شاهین شهر با هالیبر بازی دارد و سپس در چارچوب هفته بیستم هم‌ان آذرخش بندرعباس است که برای رهایی از بحران باید این دو بازی خارج از خانه مقابل تیم های پایین جدولی را ببرد.



حضور پینگ‌پنگ‌باز خراسانی در مسابقات فلانند

مهندس اشتری به همراه سایر ملی‌پوشان پینگ‌پنگ کشورمان راهی فنلاند شد. سه نماینده پینگ‌پنگ کشورمان به همراه حمیده ایرانمنش، مربی تیم ملی بزرگسالان راهی فنلاند شدند تا در رقابت‌های این بین المللی این کشور شرکت نمایند. نانا شهمسوری، مهندس اشتری و شیمیا صفایی نمایندگان کشورمان در این مسابقات هستند. . رقابت های فنلاند روزهای ۱۴ الی ۱۷ آذرماه برگزار می‌شود و دارای جایزه نقدی و امتیاز برای رتینگ جهانی است . همچنین پس از برگزاری سومین و آخرین تور ایرانی بزرگسالان بانوان کشور در کرج که با قهرمانی مریم فرعی از استان البرز به پایان رسید، رتینگ ملی بزرگسالان بانوان منتشر شد. در این رده بندی مهندس اشتری از خراسان رضوی همچنان در صدر قرار دارد و شیمیا صفایی از همدان در جایگاه دوم است.



راهیابی بدمیتون‌بازان خراسانی به مرحله دوم اردوی انتخابی تیم ملی

موضوع چیزی از ارزش‌های او کم نخواهد کرد.» **بازی حساس** البته بازی استقلال شاید با یازده بازی قبلی شهرخودرو قابل مقایسه نباشد. این بازی برای رحمتی حساسیت بیشتری دارد و علاوه بر آن تیم استراماچونی هم در وضعیت خیلی خوبی به سر می‌برد. استقلال با ۲۵ گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر را در اختیار دارد و در ۸ بازی اخیرش در این مسابقات توانسته حداقل دو گل بزند. استقلال که مقابل سپاهان سه امتیاز را در آخرین لحظه از دست داد و نتوانست برای هفتمین بازی متوالی برنده شود، در این بازی انگیزه زیادی دارد تا شهرخودرو را ببرد و حریفش را در جدول پشت سر بگذارد.

انتظار می‌رود رحمتی پنجمین دروازه‌ساز آزادی روز سختی داشته باشد. ساتره‌های وریا و ملیچ نقش مهمی در حملات استقلال دارد و این توپ‌های بلند و حضور سرزنی مثل دیپاتمه می‌تواند کار این دروازه‌بان را خیلی سخت کند. دوتل راه دور رحمتی و حسینی دیگر نکته جالب این بازی خواهد بود. دروازه‌بان استقلال در این فصل ۱۲ گل دریافت کرده، ولی با توجه به فراز و نشیب این تیم و مشکلاتی که در دفاع داشته و هنوز کاملا برطرف نشده تیم‌نوا او را بابت این آمار خیلی سرزنش کرد.

با همه این‌ها انتظار می‌رود که رویارویی رحمتی مقابل استقلال در فضای دوستانه‌ای باشد و این امیدواری وجود دارد که رقابت ورزشی بیش از حاشیه‌ها مورد توجه قرار بگیرد. شنیده می‌شود هوادران استقلال تصمیم گرفته‌اند سنت میزبانی را بجای بیاورند و هوای رحمتی را در بازگشت به ورزشگاه آزادی داشته باشند. این بازی فرصتی برای پایان اختلافی است که پس از جدایی پرامجاری او در استقلال به وجود آمد، با این حال رقابت او و حسینی و البته استقلال و شهرخودرو تمام نمی‌شود و انتظار می‌رود تا پایان فصل دوام داشته باشد.

روز خاص رحمتی در آزادی



توهین وقیحانه خواننده لس آنجلسی به امام علی (ع) / نهضت ثبت‌نام وزرا و نمایندگان حامی احمدی‌نژاد / نظر مرعشی درباره کناره‌گیری لاریجانی از انتخابات / اظهارات عضو جبهه پایداری درباره حضور جلیلی در انتخابات / بازگشت «دماوند» به وزارت کشور!

کاندیدا شدم، تراکت چاپ نکردم. از نظر مالی هم به جایی وابسته نیستیم، اگر خدماوند داشتیم به طور شفاف اعلام می‌کنیم که چقدر هزینه کرده ایم.

نظر مرعشی درباره کناره‌گیری لاریجانی از انتخابات

سخنگوی حزب کارگزاران، تحلیلگر درباره اعلام انصراف علی لاریجانی از حضور در عرصه انتخابات مجلس ارائه داد. حسین مرعشی در بخشی از یادداشت خود در روزنامه «اعتماد» نوشت: امروز کناره‌گیری چهره‌هایی همچون آقای علی لاریجانی از ادامه کاندیداتوری برای انتخابات مجلس پیامی روشن دارد و آن اینکه نه‌تنها اصلاح‌طلبان، بلکه اصولگرایان نیز دیگر جایی برای سیاست‌ورزی نمی‌بینند. وی ادامه داد: امروز اگر عزمی فراگیر جهت ارایه فراخوان برای تشویق و ترغیب شخصیت‌های موثر اصولگرا و اصلاح‌طلب که قادر به بازسازی اعتماد شهروندان جهت مشارکت در انتخابات هستند، وجود نداشته باشد، فرصت تاریخی انتخابات مجلس نیز از دست خواهد رفت و اگرچه ممکن است نظام به سمت خلوص انقلابی حرکت کند، اما فراگیری آن تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.

تفصیلات ثبت‌نام وزرا و نمایندگان حامی احمدی‌نژاد

در ادامه سومین روز ثبت‌نام کاندیداهای مجلس، دو وزیر دیگر احمدی‌نژاد ثبت‌نام کردند. ظهیر امروز دو تن وزرای دولت احمدی‌نژاد کاندیدای انتخابات مجلس شدند. محمد سلیمانی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و محمد طریقت‌منفرد، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دولت احمدی‌نژاد، با ثبت‌نام در انتخابات رسماً وارد عرصه رقابت مجلس یازدهم شدند. پیش از این نیز چندتن از وزرا دولت احمدی‌نژاد و نمایندگان حامی او در مجلس هشتم و نهم نیز ثبت‌نام کرده بودند. رضا تقی‌پور وزیر ارتباطات دولت نهم، مرتضی آقاچه‌رانی معلم اخلاق دولت احمدی‌نژاد و از حامیان او در مجلس هشتم، احمدی‌یوش، لاله افتخاری، زهره الهیان و ارسلان فتحی‌پور از جمله نمایندگان حامی احمدی‌نژاد در دوره‌های گذشته مجلس بودند که در انتخابات مجلس ثبت‌نام کردند.

توهین وقیحانه خواننده لس آنجلسی

به حضرت علی علیه السلام

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده است که در آن عارف عارف‌کیا معروف به «عارف» خواننده لس آنجلس نشین به ساخت مقدس و نورانی حضرت علی علیه السلام توهین می‌کند. این اظهارات وقیحانه با واکنش شدید در فضای مجازی روبرو شده است.

کدخدایی از مجلس دهم شاک می‌شد

کدخدایی با گلایه از مجلس شورای اسلامی به جهت کنار گذاشتن اصلاحیه قانون انتخابات، به نواقص و ایرادات قانون فعلی انتخابات اشاره کرد و متذکر شد: بارها و با صدای بلند اعلام کرده‌ایم که قانون انتخابات ما متناسب با زمان حال نیست.

منبع: تابناک

ببرند. هنگامی که مجلس به کارکرد اصلی خود بازگشت در آن صورت می‌توان انتظار داشت که این نهاد با عنصر قانون‌گذاری باعث اعتلای جامعه اسلامی باشد. همه کسانی که قصد دارند تا مسئولیت برعهده بگیرند باید به سمت ایجاد تمدن اسلامی حرکت کنند و در این مسیر خود را مقید به یک حزب خاص نکنند. سخن این نیست که احزاب کارکرد ویژه‌ای در عرصه کشور ندارند، اما برای تحقق تمدن اسلامی مواضع حزبی نمی‌تواند کمکی نشان داده است که به کار کارشناسی عمیقاً باور دارد و از نیروهای متخصص بهره می‌برد و جلسات کارشناسی برگزار می‌کند و مطالعات و بررسی‌های تخصصی را صرفاً به جلسات محدود نمی‌داند و به میدانی بودن مطالعات باور دارد. برای آقای جلیلی دانش مقدمه تحول و رستاخیز است. فاکتور دوم ایشان این است که او پرورش یافته اندیشه تمدن اسلامی و جهان‌بینی توحیدی و برای تحقق چنین گفتگوانی مجلس را یک نهاد قدرتمند می‌داند که باید منشأ اثر باشد. از سوی دیگر او محدود به یک حزب نیست و اطرافیان او هم قواعد مرسوم حزبی که مشاهده می‌شود را قبول ندارند. همچنین تردیدی نیست که آقای جلیلی از نیروهای جوان استفاده می‌کند، زیرا باور او به جوانگرایی است.

بزرگ‌ترین ضعف مجلس دهم از زبان

دیپلر کل جبهه پایداری

دیپلر کل جبهه پایداری، عدم نظارت مطلوب و مؤثر بر عملکرد دولت و وزرا را مهم‌ترین ضعف مجلس دهم دانست و گفت: نباید وضعیت دولت و مجلس به گونه‌ای باشد که مردم فریادشان بلند شود. حجت الاسلام مرتضی آقا تهرانی نماینده مردم تهران در دوره نهم مجلس و دیپلر کل جبهه پایداری با حضور در محل ثبت نام از داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه تهران، در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا از طرف جبهه پایداری در این دوره از انتخابات قصد کاندیداتوری در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را دارید؟ گفت: فعلاً از طرف خودم قصد ثبت نام دارم. وی با بیان اینکه دوست دارم افراد خوب و جوانان انقلابی کاندیدای این دوره از انتخابات مجلس شوند، افزود: با تعدادی از جوانان خوب و انقلابی هم تماس گرفتم و به آن‌ها پیشنهاد می‌کنم که ثبت نام کنند، کمکتان می‌کنم که به مردم، نظام و دولت خدمت کنیم. دیپلر کل جبهه پایداری در پاسخ به این سؤال که چقدر به شفافیت مالی اعتقاد دارید و آیا خودتان حاضرید میزان هزینه‌های انتخاباتی را به طور شفاف به مردم اعلام کنید؟ تصریح کرد: بنده صد در صد موافقم. همین الان حاضریم بگوییم که چقدر در جیب پول دارم. پولی که برای خرج خودم هست از پول روضه خوانی است و از حقوقم نیست. آقا تهرانی در پاسخ به این سؤال که با این پول‌ها نمی‌توان برای انتخابات حتی تراکت چاپ کرد، تصریح کرد: بنده در دوره قبلی مجلس هم که

اجرای طرح افزایش قیمت بنزین مشاهده نمی‌شود. سیدحسین تقوی حسینی نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به افزایش قیمت و سهمیه‌بندی بنزین گفت: اجرای طرح افزایش قیمت بنزین با بی‌تدبیری همراه بود و مقدمات کار و تمهیدات لازم برای اجرای این طرح فراهم نشده بود. وی افزود: بعد از گرانی بنزین ما شاهد هستیم که رئیس جمهور مصاحبه می‌کند و می‌گوید من از گرانی بنزین اطلاع نداشتم و روز قبل از افزایش قیمت بنزین هم وزیر نفت در مصاحبه‌های اعلام می‌کند که بنزین اصلاً گران نمی‌شود و این نشان می‌دهد این تصمیم‌گیری تا چه اندازه با آشفتگی و بی‌نظمی همراه است که هیچ عقلانیتی در آن مشاهده نمی‌شود. نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: این اقدام دولت ناراضی‌مردم را در پی داشت و روی مشارکت مردم در انتخابات نیز تأثیر می‌گذارد.

بازگشت «دماوند» به وزارت کشور

سومین روز ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات مجلس از ساعت ۸ صبح در سراسر کشور آغاز شده و مانند روز گذشته پیش‌ازظهر خلوتی را پشت سر گذاشت. تنها حاشیه‌ای که در ساعات اولیه، توجه خبرنگاران و عکاسان را جلب کرد تغییر بنر تریبونی سالن اول بود که تصویری از قلعه آگمونت نیوزیلند را جای دماوند جا زده بود، اما تغییرش با تصویری تازه و بازگشت دماوند به وزارت کشور در شرایطی انجام شد که عکاسان و خبرنگاران به سالن دوم هدایت شدند و مأموران تدارکات با نظارت اعضای حراست به دور از لنز دوربین‌ها کار تعویض را انجام دادند.

روایت سردار جلالی از نقش «Waze» در راه‌پایان‌های

خبر تهران

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در خصوص نقش نرم افزار اسرائیلی ویز در راه‌پایان‌های اخیر تهران، گفت: این نرم افزار در روز غائله اخیر در تهران، همه جمعیت را به سمت اتوبان‌ها هدایت می‌کرد تا راه‌پایان ایجاد شود؛ در حالیکه در حالت طبیعی کاملاً برعکس است و باید مردم را از جای پرتراکم به جای خلوت هدایت می‌کرد.

ظهورات عضو جبهه پایداری درباره حضور جلیلی در

انتخابات

مصطفی باقرزاده، سخنگوی جبهه پایداری مشهد گفت: به‌نظر می‌رسد که آقای جلیلی در انتخابات ثبت نام کند. برای او صرف حضور در مجلس مهم نیست او می‌خواهد اثربخش باشد. مصطفی باقرزاده، سخنگوی جبهه پایداری در مشهد و فعال سیاسی در تحلیل فضای انتخاباتی پیش رو و کاندید شدن سعید جلیلی برای حضور در مجلس یازدهم گفت: حضور شخصیت‌های سیاسی در کارزار انتخابات مجلس اتفاق مبارکی است، اما این حضور باید بر اساس مأموریت‌هایی باشد که برای نهاد قانون‌گذاری تعریف شده است و حتی افرادی که می‌خواهند نماینده مجلس بشوند باید بتوانند سطح این مأموریت‌ها را بالا

پایین آمدن مشارکت، خودشان روی کار می‌آیند. اصولگرایان تندرو به دلیل پایین بودن سرمایه اجتماعی‌شان در شرایطی پیروز می‌شوند که مشارکت کم باشد. فکر نمی‌کنم شاهد مشارکت پایینی باشیم، زیرا مفهوم مشارکت در انتخابات برای بسیاری از شهرها و استان‌ها با تهران تفاوت دارد. در بسیاری از مناطق ایران براساس قومیت‌ها رأی داده می‌شود؛ بنابراین نمی‌توان لزوماً گفت که فضای کلی حاکم بر کشور بر میزان مشارکت تأثیر گذار است. /شرق

مجلس در راس امور است» یعنی جای خدا نشسته؟

عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: این گزاره که مجلس در رأس امور است چه معنایی دارد؟ آیا معادالله منظور جایگاه خداوندی است که: «او بر هر چه می‌کند، بازخواست نشود، ولی خلق از کردارشان بازخواست می‌شوند». یا منظور این است که اگرچه مجلس قدرتمندترین نهاد است، ولی مسوول‌ترین نیز هست. هر گونه سلب مسوولیت و اختیار از نمایندگی به منزله آن است که به مردم گفته شود ما مسوول و اختیاردار نبودیم، اگر این را بپذیریم باید پرسید که پس چرا مردم باید چنین فردی را دوباره انتخاب کنند؟ یا اصولاً چرا باید در انتخاباتی که مجلس بی‌حاشیایی محصول آن باشد، شرکت کنند؟

روایت متفاوت آشنا از شرایط سخت

مسافر کشی‌های شخصی

مشاور رئیس‌جمهور نوشت: جماعت زیادی از راه مسافرکشی با ماشین شخصی زندگی می‌کنند یا به کمک آن به عنوان کار دوم زندگی‌شان را اداره می‌کنند. حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس‌جمهور با انتشار توییتی نوشت: چراغ بنزینش روشن شده بود. گفت: تمام شد؛ ۱۰ لیتر زرد ۳۰ از راه مسافرکشی با ماشین شخصی زندگی می‌کنند یا به کمک آن به عنوان کار دوم زندگی‌شان را اداره می‌کنند.

توبیانه: انصراف لاریجانی از نامزدی لطف الهی بود

بیژن توبیانه گفت: این اتفاق خوب، عدم حضور آقای علی لاریجانی به‌عنوان کاندیدا برای انتخابات بود. انصراف ایشان و اطرافیان وی برای جریان انقلابی یک لطف الهی بود. نبود ایشان در مجلس طلیعه تولد یک مجلس کارآمد و بی‌حاشیه است. واقعبینان این است که آقای لاریجانی عامل تفرقه بین اصولگرایان و نیروهای انقلاب بود و نبود ایشان در مجلس یک امتیاز ویژه برای مجلس آینده محسوب می‌شود. ایشان با بناگذاشتن برخی سنت‌های غلط در مجلس باعث شده بود که نوعی جو نادرست و اختلاف بین نیروهای مختلف سیاسی شکل بگیرد و نمایندگان مقابل هم بایستند. البته آقای لاریجانی اوایل مجلس هشتم چنین روابطی را ایجاد نکرده بود و بعداً چنین شد. ما در مجلس هشتم با نیروهای اصلاح‌طلب اقلیت مجلس هم همکاری و همراهی زیادی در بسیاری از موارد داشتیم و پروژه‌های مشترکی را جلو می‌بردیم، اما به‌مرور این فضا با یکسری رفتارها عوض شد.

تقوی حسینی: شیوه اجرای طرح افزایش قیمت بنزین با

خردهمندی همراه نبود

نماینده ورامین در مجلس گفت: هیچ عقلانیتی در شیوه

وقت و دلار در بودجه سال آینده چه قیمتی دارند؟
نفت ۵۰ دلاری، دلار ۸ هزار تومانی، افزایش ۶۶ درصدی اعتبارات عمرانی، ایجاد یک میلیون شغل در هر سال، افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان و بازنستگان و حذف یارانه‌های پنهان، از مهم‌ترین ویژگی‌های بودجه سال ۹۹ است. بالاترین مالیاتی که پیش‌بینی می‌کنیم می‌توانیم سال آینده دریافت کنیم، ۱۵۰ هزار میلیارد تومان است. اما ظاهراً درآمد مالیاتی در بودجه آینده ۱۶۵ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که در مقایسه با سال جاری رشد ۳۰ درصدی نشان می‌دهد.

تعداد دانشجویان بازرگانی کمتر از تعداد انگشتان یک

دست است

اسماعیلی گفت: در ارتباط با حوادث اخیر تعدادی از دانشجویان که در زمره متضررین بودند و آن‌ها را جزو ارذل و اوباش نمی‌دانیم بازرگانی شدند. اکثریت دانشجویان بازرگانی شده آزاد شدند و اکنون تعداد دانشجویان بازرگانی کمتر از تعداد انگشتان یک دست است و امیدوارم آن‌ها نیز به زودی آزاد شوند. سخنگوی قوه‌قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره مطرح شدن نقش داماد علوی وزیر اطلاعات در دادگاه‌های دیوانداری گفت: فعلاً این پرونده را رسیدگی می‌کنیم، قضاوت و داوری ما در پایان این پرونده مشخص خواهد شد. در این پرونده دادگاه‌ها علنی برگزار می‌شود. درباره افرادی که نام بریدید فعلاً کفایت‌خواستی صادر نشده است و اینکه خارج از این پرونده، پرونده‌های در دادسرا دارند یا خیر را اطلاع ندارم. /ایستنا

روایت فلاحت پیشه از سرخوردگی دیپلماتیک

بین ایران و اروپا

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: نوعی سرخوردگی دیپلماتیک بین ایران و طرف‌های غربی باقی مانده در برجام شکل گرفته است. این سرخوردگی دیپلماتیک یک‌هفته پیش از برداشتن گام سوم کاهش تعهدات هسته‌ای از سوی ایران شکل گرفته است، تا آن زمان به نظر می‌رسید رایزنی‌های دیپلماتیک به نتیجه می‌رسد و به نتیجه نرسیدن آن فرآیند باعث شد که ایران گام سوم و چهارم را بردارد. اتحادیه اروپا هم تلاش ملموسی برای نجات برجام نکرد. /اتسنیم

حسین الله کرم نامزد انتخابات می‌شود

حسین الله کرم گفت: من با بعضی از اعضای جبهه مدافعان حریم انقلاب ارتباط دارم. وقتی اسم خودم را در لیست دعوت دیدم خوشحال شدم. حالا می‌توانم درباره قبول این دعوت تصمیم بگیرم. اصولگراها نمی‌توانند جدایی خود را از احمدی‌نژاد محقق کنند. در دوره شهرداری آقای قالیباف کارهای خوبی از جمله مترو، اتوبان امام علی، تونل نیایش و تونل توحید انجام شد. ما مستقیم این پروژه‌ها می‌توانست ارزان‌تر تمام شود، اما از آن طرف جریان جهادی می‌گفت: «سرعت مهمتر از هزینه پروژه است. /نامه نیوز

مشارکت در انتخابات مجلس در شهرستان‌ها پایین

تجرباورد بود

محمدعلی ابطی گفت: برخی نیروها تمایل ندارند که در انتخابات مجلس مشارکت حداکثری رخ دهد، زیرا با

باتر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸ مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

گارانتی طلایی جوادپور | فروشگاه اینترنتی | ارسال و نصب رایگان | امداد باتری

تلفن: ۰۹۱۵۱۰۰۱۷۹۱ | ۲۸۲۸۱۰۰۰ | @javadpoor-emam-reza-68

اتو شویی و سفیدشویی "محمد جاوید"

پیک رایگان در ممدوده

نستوری تخصصی انواع آلوسه، پنجره و ... با نازل‌ترین قیمت و بهترین خدمات

شعبه (۱) چهارراه مقدم طبرسی، کاشانی ۱۷ مقابل هاتف ۷ - ۰۹۱۵۴۲۸۸۸۶۲
شعبه (۲) آزادشهر، امامت ۴۰ بین چهار راه اول و دوم، سمت راست - ۰۹۱۵۲۳۳۵۵۳۶
شعبه (۳) دانش آموز ۲۷ قطعه چهارم سمت راست (انتهای سید رضی ۳۶) - ۰۹۱۵۱۰۱۹۶۵۴

بینایی سنجی و عینک پارسیان

اپتومتریست: شایان حسن پور
نظام پزشکی ۱۳۲۲

معاینه چشم؛ تجویز و ساخت فوری عینک
طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکتر آ
جنب ایستگاه اتوبوس
تلفن: ۳۸۵۹۳۶۳۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰
@parsian_optic_mashhad | parsian_optic_mashhad

ایتالیا - سوئیس

نرخ ویژه تور گروهی ۱۴ روزه دور اروپا

همکاری در اخذ ویزای شنگن از ایتالیا
با پرواز مستقیم از مشهد فول گت

تلفن: ۰۵۱-۳۸۱۸۲ | @donyaseir

خدمات پوست و مو نوین پرتو

مجهز به دستگاههای مدرن در محیط کاملاً بهداشتی

پلکسربینی ۸۰۰۰۰ - لیزر مو ۱۰۰۰۰ - پلکسر پلکها ۸۰۰۰۰ - آراف ۶۰۰۰۰
میکرونیدلینگ ۸۰۰۰۰ - کربوکسی ۱۰۰۰۰ - هایفو اولترا اصلی
وسایر خدمات جوانسازی

آدرس: مشهد - طوس ۱۲۹ (مجمع دکتر حاتمی)
هماهنگی: ۰۹۱۵۸۰۷۶۶۲۰ - ۳۶۷۷۶۰۳۱

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز برای پیک موتوری‌ها، باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید: ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱